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Zafer Partisi Genel İdare Kurulu Üyesi

Tüm çocukların
gülümseyebildiği 

bir dünya dileğiyle. 

20 Kasım Dünya
Çocuk Hakları Günü

kutlu olsun. 

VEZİROĞLU’NDAN
5000 ÜYE İDDİASI
Demokrasi ve Atılım Partisi Küçük-
çekmece İlçe Başkan Yardımcısı 
Mehmet Turan Veziroğlu partisinin 
Türkiye ve Küçükçekmece’de 
ulaşacağı üye sayısı hakkında 
iddialı konuştu. Veziroğlu, “İlçe 
Başkanımız Sayın Özaydemir, 
Küçükçekmece olarak en az 
5 bin üye hedefi belirledi” 
dedi.  n 12’DE

Bir sevdadır Iğdır
Iğdırlılar Sosyal Dayanışma ve Kültür Derneği’nin organize ettiği 5. Dostluk ve Dayanışma 
Gecesi, yüzlerce davetlinin katılımıyla gerçekleşti.  Düzenlenen organizasyonda Iğdır’ın 

düşman işgalinden kurtuluşunun 101. yılı kutlandı. n 6-7’DE

İmamoğlu ve Çağırıcı’dan

hizmet vurgusu
 İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu yenilenen yüzüyle Bağ-

cılar Meydanı’nının açılışını Bağcılar Belediye Başkanı 
Lokman Çağrıcı ile birlikte gerçekleştirdi. İmamoğlu ve Ça-

ğırıcı gerçekleştirdikleri konuşmalarda hizmetin siyasetinin 
olmadığının vurgusunu yaptılar.n 2’DE

Yolu Küçükçekmece’den

geçen ustalar
bir kitapta

Küçükçekmece Bele-
diyesi, Küçükçekmece ve 
çevresinde yaşamış ve Kü-
çükçekmece’yi yazmış usta 
kalemleri topluca değerlen-
diren ilk çalışma özelliğine 
sahip, ‘Bir Edebiyat Durağı 
Küçükçekmece’yi edebiyata 
kazandırdı. n 5’TE

Kartal’da
Aşık  Mahzuni 
Şerif rüzgarı

Kartal Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü’nün ‘kültür ve sanatın 
başkenti Kartal’ hedefleri doğrultu-
sunda düzenlediği Kasım ayı kültür 
etkinlikleri kapsamında, merhum halk 
ozanı Aşık Mahzuni Şerif’in hayatının 
türküleriyle harmanlanarak anlatıldığı 
“Mahzuni Şerif” adlı tiyatro oyunu 
sahnelendi. 10’DA

Kitapseverler Ümraniye’de buluşacak 
Ümraniye Belediyesi Türkiye’nin önde gelen yayınevleri ve yazar-
ları kitapseverlerle buluşturuyor. Bu yıl ikincisi düzenlenecek 
olan Ümraniye Kitap Fuarı 20 Kasım’da kapılarını açıyor. 2’DE

Talha Alper’den Adana
Demirspor’a 1940 saat sözü 

Talha Alper Watches Markası ile saatçilik 
sektöründe saygın bir yer edinen Talha Alper, bir 
iddiası ve ona bağlı hayalinden söz etti. Hafta 
içerisinde Adana Demirspor Başkanı Murat San-
cak’ı misafir eden Alper, Demirspor’un şampiyon 
olacağını kendisinde şampiyonluk anısına 1940 
adet saat hediye edeceğini belirtti.n 12’DE

Maltepe’de tiyatro
salonları çocukların

Maltepe Belediyesi 15 Kasım’da başlayan ve 21 Ka-
sım’a kadar sürecek ara tatilde çocukları birbirinden 
eğlenceli etkinliklerle buluşturuyor.  “Ara Tatil Çocuk 
Tiyatroları Şenliği” etkinlikleri kapsamında perdeler 
Halit Karaata’nın yazdığı, Dramatik Sahne’nin, “Eğ-
lence Dünyası” isimli oyunla açıldı. n 10’DA

Arnavutköy Belediyesi Afet Eğitim Merkezi açıldı
Arnavutköy’de olası doğal afetlerde müdahale için etkin eğitim 

verilmesi amacıyla kurulan Afet Eğitim Merkezi hayata geçirildi. 
Gönüllü bireylerin de eğitim alabileceği merkez Arnavutköy Beledi-
ye Başkanı Haşim Baltacı’nın katılımıyla açıldı.n 2’DE

Beşiktaş Belediyesi’nden 200 bin 
üniversiteliye ‘Öğrenci-YE’ projesi

Çok sayıda üni-
versiteye ev sahipliği 
yapan Beşiktaş’ta, 
yaklaşık 200 bin üni-
versite öğrencisine 
hizmet veren Beşiktaş 
Belediyesi, ‘Öğrenci 
Politikaları Hareketi’ 
geliştirdi. n 4’TE

Üner “Bu günlerimizi kahraman 
şehitlerimize borçluyuz”
Birinci Balkan Savaşı sırasında Çatalca’ya kadar ulaşan düşman kuvvetlerine 
karşı kahramanca mücadele edip, vatan ve bayrak uğruna şehit olan Alaiye 
Taburunun 657 kahraman Mehmetçiği, şehadet yıl dönümlerinde Çatalca 
Cumhuriyet Meydanı’ndan başlayan tören programlarıyla anıldı. n 5’TE

Prof. Dr. Ümit Özdağ: 

Zafer Partisi Genel Başkanı ve İstanbul Milletvekili 
Prof. Dr. Ümit Özdağ Kapalıçarşı esnafını ziyaret etti.  
Ziyaret sırasında açıklamalarda bulunan Özdağ, 
“Şehir şiddete teslim olmuş durumda. Bu ortamda 
İstanbullular kendi şehirlerinde bazı bölgelere, bazı 
caddelere girmekten adeta korkmaktadır.” dedi.

Şehir şiddete
teslim oldu

İSTANBUL BAKANLIĞI ÖNERİSİ
Kapalıçarşı’da, Kapalıçarşı Esnaflar Derneği ve Kapalı-

çarşı Yönetimi’ni ziyaret eden çarşı esnafını tek tek dolaşan 
Zafer Partisi Genel Başkanı ve İstanbul Milletvekili Ümit Öz-
dağ sohbetlerinde ‘İstanbul Bakanlığı’ fikirlerinden bahset-
ti. Özdağ, “20 milyona yaklaşan nüfusuyla, 1 buçuk milyon 
yabancı nüfusla artık bir şehir hatta bir metropol olarak 
değerlendirilmesi zor bir yerleşim yeridir.  İki tane Yuna-
nistan, üç tane Bulgaristan var İstanbul’da. Burayı şehir 
yasaları ile yönetmek mümkün değil. İstanbul’un yapılacak 
bir hukuki düzenleme ile kurulacak İstanbul Bakanlığı çer-
çevesinde ele alınması gerektiğini düşünüyoruz.

MEVCUT YAPISIYLA MİLLİ GÜVENLİK RİSKİ 
İstanbul güvensiz bir şehir ve ne yazık ki son 10 yıl içeri-

sinde gelişen ve kente gittikçe nüfuz etmeye başlayan yabancı 
çetelerin ve mafya yapılanmalarının tehdidi altına girmiştir. 
Yine İstanbul’un değişik yabancı istihbarat servislerinin infaz 
alanına dönüştüğünü görüyoruz.Gördünüz bir oto galeride 
üç kişi katledildi. Şehir şiddete teslim olmuş durumda. Bu 
ortamda İstanbullular kendi şehirlerinde bazı bölgelere bazı 
caddelere girmekten adeta korkmaktadır. İstanbullu,Bostancı 
Sahili’nde yürümekten korkuyor. Mevcut yapısıyla milli gü-
venlik riski haline gelen İstanbul’un sorunlarının hızla çözül-
mesi gerekmektedir.” dedi. TAYFUN ERCAN / KENT YAŞAM
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İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) 
Başkanı Ekrem İmamoğlu, yeniden 
düzenlenen ve İstanbul’un en büyük 
alanlarından biri haline gelen Bağcılar 
Meydanı’nı Bağcılar Belediye Başkanı 
Lokman Çağırıcı ile birlikte hizmete 
açtı. Açılış için düzenlenen törende 
ilk olarak kürsüye çıkan İBB Genel 
Sekreter Yardımcısı Gürkan Alpay ise 
konuşmasında meydanla ilgili detaylı 
bilgiler paylaştı.  
 ÇAĞIRICI: YAPILAN HİZMET 
İNSANIMIZA

Daha sonra kürsüye 
çıkan Bağcılar Belediye 
Başkanı Lokman Çağırıcı 
hizmete açılan Bağcı-
lar Meydanı’nın imalat 
süreciyle ilgili bilgiler 
paylaştı. Çağırıcı, “Mey-
danın hikayesi baya bir 
eski. Bağcılar Meydan’daki 
ilk çalışmayı gecekonduların 
istimlakiyle birlikte Bağcılar 
Belediyesi olarak başlatmıştık. 
Daha sonra meydana metro projesinin 
gelmesiyle ve kentsel dönüşüm çalış-
malarımızla birlikte farklı bir meydan 
kazandıralım istedik. O zaman da 
Büyükşehir Belediyemizle, bakanlığı-

mızla birlikte güzel bir plan yaptık. Bu 
plan 55 bin metrekarelik bir meydan 
planıydı. Aynı plan şu anda da geçerli. 
Şu an itibariyle 45 bin metrekarelik 
bir alan. Bir 7-8 bin metrekarelik 
istimlak kaldı, o istimlaklerin tamam-
lanmasıyla birlikte fiili olarak işgalsiz 
İstanbul’un en büyük meydanı haline 
gelmiş olacak. Bu da Bağcılar’a çok 
yakışacak. Meydan çalışmalarımızın 
içerisinde başta otopark olmak üzere 

gerçekten çok fonksiyonel me-
kanlar da oluştu. Bu uzun bir 

süreçti tabi. Ben rahmetli 
Kadir Topbaş ağabeyim ol-
mak üzere sayın Büyükşe-
hir Belediye Başkanımız 
Ekrem İmamoğlu Bey’e 
de gerçekten çok teşek-
kür ediyorum. Yapılan 
hizmet Bağcılar’a, yapı-

lan hizmet insanımıza ve 
yapılan hizmet İstanbul’a-

dır. Metrolarıyla gerçekten 
çok farklı bir Bağcılar. Her ma-

hallede yürüme mesafesinde metro 
istasyonlarının olduğu bir Bağcılar. 
İstanbul, en fazla metronun olduğu 
bir kent ve Bağcılar da İstanbul'da en 
fazla metronun olduğu bir ilçe. Bunun 
için de ayrıca çok çok teşekkür ediyo-

rum.” dedi.
İMAMOĞLU: ESAS OLAN İYİ BİR İŞ 
YAPMANIN KEYFİ

İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkanı Ekrem İmamoğlu, Bağcılar 
Meydanı’nın düzenlenmesi 
sürecinde emeği geçenleri 
anarak başladığı konuşma-
sında  “Esas olan; hizme-
tin sürdürülebilirliği, 
sürekliliği ve kalıcılığı, 
iyi bir iş yapmanın keyfi. 
Onu paylaşabilmek, onu 
hissedebilmek, bir arada 
üretebilmek, doğruyu 
hep birlikte takdir edebil-
mek, doğruyu hep birlikte 
alkışlayabilmek, bir arada 
olabilmek.” ifadelerini kullan-
dı. 
“BAĞCILAR ULAŞIMIN 
MERKEZİ KONUMUNA GELECEK”

Bağcılar’a böylesi bir meydanı 
kazandırmanın mutluluğunu yaşadı-
ğını kaydeden İmamoğlu, düzenlenen 
alanla ilgili detaylı bilgiler paylaş-
tı. Hem ilçe belediyesinin hem de 
İBB’nin yaptığı hizmetlerle Bağcılar'ın 
erişim açısından çok kuvvetli bir ilçe 
haline geldiğini aktaran İmamoğlu, 

“Özellikle hizmete açtığımız Mah-
mutbey-Mecidiyeköy hattı ve inşallah 
bunun Beşiktaş- Kabataş kısmının 
da bitirilmesiyle beraber, İstanbul'un 
merkezine direkt erişim noktasında 
hizmete soktuğumuz bu hatla bera-

ber, Bağcılar, çok olağanüstü 
bir hizmeti elde etmiş oldu. 

Eksiklerini de tamamlaya-
cağız. Çok istemediğimiz 
bir biçimde, özellikle 
geçmişte yapılmış bir sı-
kıntılı imalattan dolayı, 
tünelde çıkan sıkıntıyı 
da belirtmek isterim. 
Yaklaşık 1-1,5 ay içeri-

sinde sonuçlanınca, şu 
anda Okmeydanı'nda sona 

eren bu metronun yolculu-
ğunu, yine Mecidiyeköy'e kadar 

getirecek hizmeti bu tekrar vatan-
daşlarımıza kavuşturmuş olacağız.” 
bilgilerini paylaştı. Temelini attıkları 
Mahmutbey-Esenyurt hattının da 
Bağcılar başlangıçlı olduğuna dikkat 
çeken İmamoğlu, bu anlamda ilçenin 
gelecekte ulaşım merkezi konumuna 
geleceğini aktardı.

Konuşmaların ardından kesilen 
kurdele ile Bağcılar Meydanı, resmi 
olarak ilçe halkının ve tüm İstanbullu-

ların kullanımına açıldı. İmamoğlu, 
beraberindeki Çağırıcı, Sarıyer Bele-
diye Başkanı Şükrü Genç, Küçükçek-
mece Belediye Kemal Çebi, Beylikdüzü 
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık 
ve CHP İBB Meclis Grup Başkanvekili 
Doğan Subaşı ile birlikte meydana ko-
numlandırılan Atatürk anıtını, çocuk 
oyun gruplarını, İstanbul Kitapçısı’nı 
ve Çözüm Noktası’nı gezdi. 
MEYDAN HAKKINDA DETAYLAR

Hizmete alınan 43 bin metreka-
relik Bağcılar Meydanı’nın altında 
bulunan otopark da 50 bin 500 met-
rekarelik alan üzerine kurulu. Zemin 
altı otopark; 142’si engelli vatandaş-
lar için ve 21’i elektrikli araçlar için 
olmak üzere, toplam bin 162 araçlık 
kapasiteye sahip. Meydan genelindeki 
mevcut yeşil alan, 230 metrekareden 
3 bin 514 metrekareye çıkarıldı. 181 
ağaçla yeşillendirilen meydana; 40-50 
cm boyutlarında 12 bin 802 çalı, 8 
bin 750 gül dikimi yapılıp, 40 saksılı 
oturma birimi, 11 kordon bank ve 31 
çöp kovası konuldu. Bağcılar Cami çev-
resi ve otopark girişinde yeşil alanlara 
entegre oturma birimleri tasarlandı. 
Meydan geneline 34 çocuk oyun ele-
manı yerleştirildi. n İSA KARAARSLAN 
/ KENT YAŞAM

İmamoğlu ve Çağırıcı’dan hizmet vurgusu
 İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu yenilenen yüzüyle Bağcılar Meydanı’nının açılışını Bağcılar Belediye Başkanı Lokman Çağrıcı ile bir-
likte gerçekleştirdi. İmamoğlu ve Çağırıcı gerçekleştirdikleri konuşmalarda hizmetin siyasetinin olmadığının vurgusunu yaptılar.

Kitapseverler Ümraniye’de buluşacak 
Ümraniye Belediyesi Türkiye’nin önde gelen yayınevleri ve yazarları kitapseverlerle buluştu-
ruyor. Bu yıl ikincisi düzenlenecek olan Ümraniye Kitap Fuarı 20 Kasım’da kapılarını açıyor. 

İlki 2019  ‘un Aralık ayında Ana-
dolu Yakası’nın en büyük kitap fuarı 
özelliğiyle düzenlenen Ümraniye Kitap 
Fuarı tekrar okuyucularla buluşuyor. 
Ümraniye Santral Etkinlik Alanı’nda 
gerçekleştirilecek olan 2. Ümraniye 
Kitap Fuarı’na 100’den fazla yayınevi 
ve yazar katılacak. Önemli yazarların 
okurlarla buluşacağı fuarda, imza 
günleri ve konferanslar düzenlenecek. 
20 Kasım Cumartesi günü başlayacak 
olan fuar, 28 Kasım Pazar günü sona 
erecek. Fuar her gün 10.00 ile 20.00 
arasında ziyarete açık olacak. Bu yıl 
fuarın onur konuğu ise Prof. Dr. Saa-
dettin Ökten olacak.
YILDIRIM: TÜM İSTANBULLU HEMŞERİ-
LERİMİZİ DAVET EDİYORUM

Ümraniye Belediye Başkanı İsmet 
Yıldırım konuyla ilgili yaptığı açıkla-
mada, “Ümraniye Kitap Fuarı’nı ikinci 
kez düzenlediğimiz için çok mutluyuz. 
İlk fuarımız çok ilgi görmüştü. On 
binlerce okuyucu, birbirinden değerli 
yazar ve kitapla bir hafta boyunca bir 
araya gelmişti. Bu yıl da yine, Türki-
ye’nin birbirinden seçkin onlarca 
yayınevi fuarımızda yerini ala-
cak. Düzenleyeceğimiz imza 
günleri ve konferanslarda 
önemli isimleri kitapse-
verlerle buluşturacağız. 
Tüm İstanbullu hemşe-
rilerimizi 2. Ümraniye 
Kitap Fuarı’na davet 
ediyorum.” dedi.    
ÖNEMLİ İSİMLER KATI-
LACAK

2. Ümraniye Kitap 
Fuarı’nda; İbrahim Kalın, 
Sadettin Ökten, İhsan Süreyya 
Sırma, Necmettin Alkan, Sadiye Erol Aykaç, 

Ahmet Taşağıl, Güray Süngü, Mehmet 
Ali Bulut, Betül Zarifoğlu, Zebiniso 
Kamalova, Bayram Karaçor, Nurullah 
Genç, Mustafa Armağan, Hilal Otyak-
maz, Seher Doğan, Vahdettin-Emel En-

gin, Sibel Eraslan, Mehmet Mazak, Sadık 
Yalsızuçanlar, Cihan Aktaş, Kaan Murat 

Yanık, Yusuf Kaplan, Mücahit Küçükyılmaz, 
Ali Ural, Erhan Afyoncu, Tarık Tufan ve Ömer 
Türker okurlarla bir araya gelecek. n KENT 
YAŞAM

Arnavutköy Belediyesi, afet konusunda yürüt-
tüğü çalışmalar kapsamında son olarak, ARKUR 
ekibinin ve gönüllük esasına dayalı vatandaşla-
rın afet konusunda eğitim alacakları Arnavutköy 
Belediyesi Afet Eğitim Merkezi’ni (AFEM) hayata 
geçirdi. Bolluca ‘da oluşturulan Arnavutköy Bele-
diyesi Afet Eğitim Merkezi açılışına; Arnavutköy 
Kaymakam Vekili Dr. M.H. Nail Anlar, Arnavut-
köy Belediye Başkanı Haşim Baltacı, Ak Parti İlçe 
Başkanı Mustafa Candaroğlu, İstanbul İl Afet 
ve Acil Durum Müdürü Gökhan Yılmaz,  İlçe 
Emniyet Müdürü, İlçe  Milli Eğitim Müdürü ve 
vatandaşlar katıldı.
ARAMA KURTARMA TATBİKATI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

AFEM’in açılışının gerçekleşmesinin ardın-
dan Arnavutköy Kaymakam Vekili Dr. M.H. 
Nail Anlar, Arnavutköy Belediye Başkanı Haşim 
Baltacı, Ak Parti İlçe Başkanı Mustafa Canda-
roğlu ve  İstanbul İl Afet ve Acil Durum Müdürü 
Gökhan Yılmaz merkezi gezerek, bilgi aldı. Daha 
sonra AFAD ve ARKUR tarafından düzenlenen 
arama kurtarma tatbikatı gerçekleştirildi. 
ARKUR’A BAĞLI GÖNÜLLÜK SİSTEMİ KURULDU

Ülkemizin deprem bölgesinde olması ve olu-
şabilecek yangın, sel ve doğal afet gibi durum-
larda vatandaşların ilk elden olay yerine bilinçli 
müdahale etmesi için ARKUR’a kayıt olan gönül-
lü vatandaşlar ve ARKUR Ekibi; AFEM’de eğitim-
lerine devam edecekler. Özellikle Arnavutköy’de 
oluşabilecek olası doğal afetler için önlemler alan 
ARKUR, yeni gönüllüleriyle ilçede oluşabilecek 
zararları en aza indirmeyi hedefliyor. Bu bağ-
lamda Arnavutköy Belediyesi; afetlere müdahale 
edilmesi ve afet sonrasındaki iyileştirme çalış-

malarının süratle tamamlanması amacıyla; 
gereken faaliyetlerin planlanması, yönlendiril-
mesi, desteklenmesi, koordine edilmesi ve etkin 
uygulanması için ARKUR’un ve vatandaşların el 
ele vererek güçlü bir dayanışma içerisinde çalışa-
bileceği Gönüllülük Sistemi’ni kurdu. 
AFEM’DE NELER VAR

3000 metrekare açık alan, 200 metrekare ka-
palı alan içerisinde kurulu olan ve çok amaçlı sı-
nıf, afet farkındalık sınıfı, uygulamalı afet eği-
tim modülleri, eğitmen odası ve kafeteryadan 
oluşan AFEM’de; sanal gerçeklik uygulaması 
ile yangın söndürme simülasyonu ve deprem 
simülasyonu yapılabildiği çok amaçlı sınıf, Afet 
öncesi afet anı ve afet sonrasına ilişkin neler 
yapılıp yapılmayacağını uygulama imkanı 
sağlayan afet farkındalık sınıfı, kursiyerlerin 
gerçek arama yapar gibi acil arama yapabileceği 
ve adres bilgilerini verebileceği 112 acil arama 
modülü, düşey ve yanal atımlı fay hatlarının 
hareketlerini uygulamalı gösterilebildiği fay 
hattı modülü, Depremin meydana gelmesiyle 
farklı tasarlanan binaların depremin s ve p 
dalgalarına nasıl tepki verdiğini gösterebilmek 
için tasarlanan bina salınım modülü, kursiyer 
ve öğrencilerin afet bilgilerini test edebileceği 
afet bilgi kiosku, uygulamalı eğitimin yapıla-
cağı yangın istasyonu, kuyuda veya mağarada 
mahsur kalmış insan veya diğer canlıların nasıl 
kurtarılacaklarının simüle edildiği kuyudan 
kurtarma istasyonu, yüksekte çalışma uy-
gulamalarının yapılabildiği tırmanma kulesi 
binaların enkaz halinin simüle edildiği gerçek 
bir enkaz istasyonu bulunmakta.  KENT YAŞAM

Arnavutköy Belediyesi Afet
Eğitim Merkezi açıldı

Arnavutköy’de olası doğal afetlerde müdahale için etkin eğitim verilmesi amacıy-
la kurulan Afet Eğitim Merkezi hayata geçirildi. Gönüllü bireylerin de eğitim alabi-
leceği merkez Arnavutköy Belediye Başkanı Haşim Baltacı’nın katılımıyla açıldı.
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Av. Eda Ateş ADIYEKE
Av. Sinan BAYAT

Senay GÜNCAVAR

Avcılar’da göz göre göre 

GELEN TEHLIKE
Avcılar’ın birçok cadde 

ve sokağında yüksek gerilim 
taşıyan, ağır hatların etkisiy-
le yola doğru eğrilen demir 
direkleri görmek mümkün. 
Vatandaşlar durumdan endişe 
ederken tehlikenin göz göre 
göre geldiğini ifade ettiler.  

Avcılar’da Denizköşkler, 
Ambarlı ve Merkez Mahalle-
si'nde yıllar önce yerleştirilen 
demir direklere bina sayıları-
nın artması ile ek havai hatlar 
çekilmesi neticesinde bazı 
direkler yerleştirilen birden 

fazla hat nedeniyle ağırlıklara 
dayanamayarak yola doğru 
eğildiği görülüyor.  Birçok 
hat direklerdeki izolatörlere 
rastgele bağlanırken özellikle 
kış aylarında yağışın etkisi ile 
olası tehlikeye adeta davetiye 
çıkarıyor. Bölgede yaşayan 
vatandaşlar yolun üzerine 
sarkan hatların yüksek bir 
kamyonunun geçmesi halinde 
büyük bir faciaya yol açabile-
ceğini ifade ederek bir an önce 
gerekli önlemlerin alınmasını 
istedi. KENT YAŞAM

İstanbul Emniyet Müdürlüğü ekipleri 
Bağcılar ilçesi ve çevresinde geniş çaplı asayiş 
uygulaması yaptı.  Uygulamada adeta kuş 
uçurtulmadı.

İstanbul Emniyet Müdürlüğü, Bağcılar 
İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri, ilçede ve 
çevresindeki bölgelerde geniş çaplı asayiş uy-
gulaması gerçekleştirdi. İlçenin giriş ve çıkış-
larıyla birlikte belirlenen noktalarda konuşla-
nan ekipler, şüpheli kişiler ve araçlar üzerine 
çalışma yaptı. Yol üzerinde oluşturulan uy-
gulama noktasında araçları tek tek durduran 
ekipler, hem araçları didik didik aradı, hem 
de araçta bulunanlara GBT sorgusu ve üst ara-
ması yaptı.Araçlarda yapılan incelemelerde 
evraklarında eksiklikler bulunan araçlara ise  
cezai işlem uygulandı.  KENT YAŞAM

CHP Şişli Ilçe Başkanlığı’na 
Av. Tamer Özcanlı seçildi

Av. Tamer Özcanlı

CHP Şişli İlçe Başkanlığı’nın 
geçtiğimiz hafta Şişli Bomonti 
Otel’de düzenlenen 14. Olağanüstü 
kongresinde gerçekleşen oylama 
sonucunda Av. Tamer Özcanlı ilçe 
başkanlığına seçildi. Seçimin 
ardından ilçe seçim kurulundan 
mazbatasını alan Özcanlı, göreve 
başladı 

İki adayın, Av. Hıdır Tanrıver-
di ve Av. Tamer Özcanlı’nın aday 
olduğu demokrasi şöleni havasında 

gerçekleşen kongrede Özcanlı delege-
lerden aldığı 196 oy ile başkanlığı 

göğüslerken, Tanrıverdi, delegeler-
den 163 oy aldı. Kongrenin ardın-
dan seçim sonuçlarının ilçe seçim 
kuruluna ulaşmasının ardından 
görevi geçici olarak ilçe başkanlı-
ğına atanan Nihat Dağlayan’dan 
devralan Av. Tamer Özcanlı, ilçe 

başkanlığı görevine resmen başla-
dı. n FİDAN UĞUR / KENT YAŞAM 

Küçükçekmece'de vahşet!

Neler yapacağını sosyal medya 

hesabında paylaşmış
Küçükçekmece'de anne ve babasını mutfakta silahla vu-
rarak öldüren kişi intihar etti. 20 yaşındaki Yusuf Çağrı 
Ekinci, zehir içerek intihar etti. Ekinci'nin yapacaklarını 
dün gece sosyal medyadan paylaştığı öğrenildi.

Halkalı Merkez 
Mahallesi'ndeki sitede 
yaşayan Yusuf Çağrı 
Ekici, annesi Sakine 
Ekici ve babası Yusuf 
Ekici'yi mutfakta silah-
la ateş ederek öldür-
dü. Yusuf Çağrı Ekici, 
işlediği cinayetlerden 
sonra yatağına gidip ze-
hir içerek intihar etti.

Ekici'nin yapacaklarını, 
dün saat 21.47'de sosyal medya-
dan paylaştığı ortaya çıktı.Ekici'nin 
sosyal medya paylaşımını gören 
arkadaşlarının ihbarı üzerine harekete 
geçen polis ekipleri, eve gittiklerinde 
3 kişinin cansız bedeni ile karşılaştığı 
belirtildi.
İNTİHAR MEKTUBU
KAN DONDURDU

Yusuf Çağrı Ekici’nin geride bıraktığı 
intihar mektubunda şok edici detaylar 
yer alıyor.

İntihar mektubunda arkadaşları 
arasında eşyalarının paylaşımını yapan 
Ekici, şu ifadeleri kullandı: “Yaşadığınız 
şey ya iyidir, ya da bir ders. Bezdiğinizde 
yanıma katılmaktan çekinmeyin, bazı 
derslerden erken çıkmak mübahtır. 
Ben sizin yanınıza uğramaya çalışıcam 
hep paranormal bi mediumda iletişimi 
merak ediyodum umarım sizle iletişime 
geçebiliyorumdur lmao. Sizi çok seviyo-
dum.”Özellikle gümüş yüzüğüyle gömül-
mek istediğini belirten Ekici, “Yalnız 
olmadığınızı, dünyanın ana karakteri 
olmadığınızı fark edin.” dedi.

 İşte o mektup:
Gümüş olan yüzüğümle gömülmek 

istiyorum. Yalnız olmadığınızı, dün-
yanın ana karakteri olmadığınızı fark 
edin. Birbiriniz olmadan bi hiçsiniz, 
ben demeyi kesin. HER ŞEY BAĞLANTILI, 
HER. ŞEY.Evrenin size ne bir anlam borcu 
olduğunu ne de size değer verdiğini 
sanmayın.

“BİZ BURADA 
GÖZLEMCİYİZ”

Biz burada sadece 
gözlemciyiz, bu kadar. 
Son bir şişe bal şara-
bım (evet ben yaptım) 

dolabın askı kısmında 
aşağıda geride duru-

yor, bunu birlikte içmek 
isterdim ama olaylar öyle 

gelişmedi ve bu sefer aranız-
dan daha erken ayrılmak zorunda 

kaldım. Hep birlikte içerseniz güzel 
olur bence, bahaneyle tanışırsınız falan 
sonrası zaten olan oluyo, su akar yolunu 
bulur demişler. kalanı pek düşünmedim 
aranızda halledebilirsiniz aldım ver-
dim gibi belki? HER şeyim sizin, tapulu 
malım varmış gibi söylüyorum ama yani 
olan kadarı işte. Odamı gelip karıştırın 
mallarımın çöpe ya da ihtiyaç sahiple-
rine gitmeden önce istekli yakınlarıma 
gitmesini tercih ediyorum, polisle ev 
sahibiyle olaylar nasıl döner bilmiyorum 
ama bu not umarım yeterli bir izin olur.
“BEYNİMİN SAKLANMASINI 
İSTİYORUM”

Son olarak da gömü konusu, zerre 
umrumda değil harbiden bence uğraş-
mayın pek bam güm gömün yıkamaya 
bile gerek yok. Ama yoookk uğraşıcaz 
diyosanız sanırım beynimin yok olma-
sını istemem bitek, gerisi yansın ya da 
bağışlansın bağışlanabilen. Benliği-
min, dna’mın falan bi şekilde uzak bir 
gelecekte yeniden canlandırılması söz 
konusu ise izin veriyorum, çok da isterim 
açıkçası. Eğer bi ihtimalse beynimin 
saklanmasını istiyorum.

 Yusuf Çağrı Ekici (ben) tarafından 16 
Kasım 2021, 21.47’de yazılmıştır. 

Bu saatten sonraki değişiklikler 
usulsüz ve vasiyetim haricindedir. Bu 
dökümanın yazıldığı mailin şifresi her-
hangi bir şifremle eşleşmiyor, vasiyetim 
arkamdan değiştirilemesin diye böyle 
bir önlem aldım.” KENT YAŞAM 

Emniyet Bağcılar’da kuş uçurtmadı
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Türkiye’de yaşayan herkes 
bilir ki biz de bazı acılar kro-
niktir;

Kredi çektiysen,
işçi olduysan,
hayvan bedeninde doğduy-

san,
dallı budaklı ağaçsan,
yaşlıysan,
hastaysan,
sınavlara hazırlanan çocuk-

san,
memleketini seven vergisini 

ödeyensen,
dürüstsen,
engelliysen 

ama 
En çok da 

kadınsan… Bu 
memleket se-
nin için kahır-
lar cennetidir. 

Kadınsan 
her gün dü-
şünürsün; 
‘kozmopolit bir 
şehirde, günün en 
işlek saatlerinde yaya yolun-
dan evime giderken kim beni 
hiç tanımamama rağmen sırf 
kadın olup güçsüz olduğumu 
düşündüğü için kılıçla öldüre-
bilir.’ diye…

Kadınsan düşünürsün ‘Hiç 
tanımadığım komşumun oğlu 
benden hoşlanır da karşılık bu-
lamam diye korkarsa bedenimi 
kaç parçaya böler çöp konteynı-
rına atar.’ diye…

Kadınsan düşünürsün hiç 
tanımadığın adamın otobüste 
sana bakıp yüzüne boşalması-
nı nasıl engellerim diye…

Kadınsan düşünürsün şort 
giymem, kırmızı rengi sev-
mem hiç tanımadığın adamın 
seni taciz etmesinde seni suçlu 
yapar mı diye..

Kadınsan doğuramazsın, 
doğurursan çalışamazsın, 
çalışırsan tacize uğramaktan, 
sömürülmekten, öldürül-
mekten korkarsın, korkularla 
dolu yaşarsan kahrolursun bu 
memlekette..

Kahroluyoruz!

EDA ATEŞ 
ADIYEKE

GERÇEKLER

adiyeke.hukuk@gmail.com

Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza 
Akpolat, ‘Öğrenci Politikaları Ha-
reketi’ kapsamında ilçede faaliyete 
geçirdikleri ‘Öğrenci’ YE’ projesini 
Karaoğlan Gençlik Merke-
zi’nde tanıttı. Beşiktaş 
Belediyesi ve TURYİD 
(Turizm Restoran 
Yatırımcıları ve 
Gastronomi İşlet-
meleri Derneği) 
iş birliğiyle 
gerçekleştirilen 
proje hakkında 
bilgi veren Rıza 
Akpolat “Yeni-
likçi bir mobil 
uygulama olan 
Öğrenci’YE, bir 
dayanışma ekosiste-
mi projesidir. Bu proje 
kapsamında, Beşiktaş’taki 
anlaşmalı restoranlar üniversite 
öğrencileri ile yemek paylaşımı ya-
pacaklar. Mobil uygulama üzerinden 
restoranlarda yerini ayırtan öğren-
ciler, ücretsiz olarak yemek ihtiyaç-
larını karşılayabilecekler” şeklinde 
konuştu.
“SORUMLULUĞUMUZ ÇOK BÜYÜK”

Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza 
Akpolat, Karaoğlan Gençlik Merke-
zi’nde öğrencilerle bir araya gelerek 
Beşiktaş Öğrenci Politikaları Ha-
reketi kapsamında TURYİD işbirli-
ğiyle hayata geçirdikleri ‘Öğrenci’ 
YE’ projesini tanıttı.  Beşiktaş’ın 7 
üniversiteye ve toplam 9 üniversite 
kampüsüne ev sahipliği yaptığını 

belirten Akpolat, “Bu üniversiteler-
de öğrenim gören yaklaşık 200 bin 
öğrenciye hizmet veren bir Beledi-
yeyiz; sorumluluğumuz çok büyük. 

Göreve geldiğimiz ilk günden 
itibaren, eğitimde fırsat 

eşitliğini yakalayabil-
mek, hiçbir genci 

sosyal statüleri 
bakımından 
ayrıştırıcı politi-
kaların mağdu-
ru etmemek 
için elimizden 
gelenin fazlası-
nı yaptığımızı 

söyleyebilirim” 
diye konuştu.

Beşiktaş’ın, 
kalbi gençlerle atan 

bir kent olduğunu 
kaydeden Başkan Akpo-

lat, “Ben de bu kentin belediye 
başkanı olarak gençleri duymaya, 
dinlemeye, anlamaya özen gösteri-
yorum. Sorunlarla mücadele eder-
ken gençlerimizden ilham ve enerji 
alıyorum. Gençlerle her bir araya 
geldiğimde şunu görüyorum; gençle-
rimizin dertleri ortak ve bu dertlerin 
çoğu onların yaşından büyük. Onlar 
özgürce, insanca ve gerçekten genç 
olarak yaşamak istiyorlar” ifadeleri-
ni kullandı.
“ÖĞRENCİ’YE, BİR DAYANIŞMA 
EKOSİSTEMİ PROJESİDİR”

Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza 
Akpolat konuşmasına şu şekilde 

devam etti: “Gençlerimiz, öğren-
cilerimiz Beşiktaş’ta hak ettikleri 
imkânlara kavuşsun diye çalışıyoruz. 
Üniversiteli gençler ülkemizin nü-
fusunun yüzde 10’unu oluşturuyor. 
Pandemi zaten hayatın tümünü etki-
lediği gibi, öğrencilerimizin hayatını 
da yakından etkiledi. Eğitim-öğreti-
min aksamasının yanında gençlikle-
rini yaşayabilecekleri sosyal ortam-
lardan da mecburen uzak kaldılar. 
Ardından pandemi kısıtlamalarının 
kalkması üzerine yüz yüze eğitime 
geçişle beraber, Türkiye’nin dört bir 
yanından öğrenciler İstanbul’a geldi. 

Öğrencilerin beslenme hakkını ko-
rumak için, Turizm Restoran Yatırım-
cıları ve Gastronomi İşletmeleri Der-
neği ile iş birliği içerisinde Öğrenci’YE 
adlı sosyal dayanışma uygulaması 
geliştirdik. Yenilikçi bir mobil uygu-
lama olan Öğrenci’YE, bir dayanışma 
ekosistemi projesidir. Bu proje kapsa-
mında, Beşiktaş’taki anlaşmalı resto-
ranlar üniversite öğrencileri ile yemek 
paylaşımı yapacaklar. Mobil uygulama 
üzerinden restoranlarda yerini ayırtan 
öğrenciler, ücretsiz olarak yemek 
ihtiyaçlarını karşılayabilecekler. Ayrıca 
ilçedeki üniversiteler önünde konum-
landıracağımız ‘Öğrenci’ YE’ araçları-
mızla da ihtiyacı olan öğrencilerimize 
çorba dağıtarak onlara internet desteği 
sunacağız. ”

Düzenlenen etkinliğin ardın-
dan, Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza 
Akpolat, ‘Öğrenci’ YE’ projesinin ilk 
yemeğini öğrencilerle birlikte yedi.  
n FİDAN UĞUR / KENT YAŞAM

Büyükçekmece sahillerinin Marmara 
ve İstanbul’un en ayrıcalıklı sahili olması 
hedefiyle üzerinde uzun yıllar çalışılan 
yenileme projesi hayata geçirilmek üzere.  
16 kilometrelik sahil şeridinde yürütülen 
yenileme çalışması kapsamında başlatılan 
kollektör yenileme çalışmalarının tamam-
lanmasının ardından birinci etapta yürü-
tülen üst yapı çalışmaları hız kesmeden 
sürdürülüyor.Yaya yolları ve kumsalların 
daha da genişletileceği proje kapsamın-
da sahil şeridi boyunca palmiye ağaçları 
dikimi yapılacak. Büyükçekmece Belediye 
Başkanı Hasan Akgün Gürpınar Burnu ile 
Baba Burnu arasındaki 16 kilometrelik 
sahil düzenleme çalışmalarını teknik ekibi 
ile birlikte yerinde inceledi.
“HUMMALI BİR ÇALIŞMA YÜRÜTÜLÜYOR”

Büyükçekmece Koyu’nda devam eden 
çalışmalar hakkında açıklama yapan Bele-
diye Başkanı Akgün, “Yıllardan beri Büyük-
çekmece sahili İstanbul halkının ısrarla gelip eğlendiği, 
dinlendiği, gezdiği yer ama şimdi artık İstanbul’un 
yeni cazibe merkezlerine ihtiyaç olduğu çok net ortada. 
İstanbul halkını merkezden dışarıya doğru çekmemiz 
lazım. Büyükçekmece İstanbul’un hemen dibinde bu 
kadar güzel bir koyun çevresinde halkımızın çok daha 
rahat, çok daha huzur içerisinde çok daha estetik bir 
alanda gezmesi lazım. Büyükşehir Belediye Başkanımız 
Sayın Ekrem İmamoğlu’nun talimatı doğrultusunda 
1 buçuk yıl önce başlatılan çalışmanın altyapısı aşağı 
yukarı tamamlandı. Birinci etap için sürdürülen üst 
yapı düzenlemeleri de tamamlandığında ikinci etabın 

yapımına geçilecek. Şu an sahilde hummalı bir çalışma 
yürütülüyor. İstanbul’un yeni kolyesi Büyükçekmece 
koyunun çevre düzenlemesi, kumsalın büyütülmesi, 
ağaç örtüsünün buraya uygun olarak yapılan projeler 
doğrultusunda yeniden yapılması, aydınlatmasının ye-
niden yapılması tamamen bir paket şeklinde ele alındı. 
Büyükşehir Belediyemiz de çalışmaları adım adım takip 
ediyor. Çalışmalar tamamlandığında Büyükçekmece 
Koyu İstanbul’un gözbebeği olacaktır. Başta İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Ekrem İmamoğlu 
ve Genel Sekreter Yardımcımız Sayın Arif Gürkan Alpay 
olmak üzere emeği geçenlere şahsım ve Büyükçekmece 
ailem adına teşekkür ederim.” dedi. n KENT YAŞAM

“İstanbul’un yeni kolyesi
Büyükçekmece Koyu”
Büyükçekmece Koyu’nda İstanbul Büyükşehir Belediyesi ve Büyükçekmece Belediyesi işbirliğiyle dönüşüm başladı. Devam 
eden çalışmalar hakkında açıklama yapan Büyükçekmece Belediye Başkanı Hasan Akgün,  “Şu an sahilde hummalı bir ça-
lışma yürütülüyor. İstanbul’un yeni kolyesi Büyükçekmece koyunun çevre düzenlemesi, bir paket şeklinde ele alındı.” dedi.

Her saat bir ağaç

Kağıthane Belediye Başkanı Mev-
lüt Öztekin’in ‘Yeşil Alanlar’ projesi 
kapsamında 2019 Nisan’ından bugü-
ne geçen 950 günde 23 bin 800 ağaç 
dikimi gerçekleştirildi. Kağıthane 
Belediyesi zaman hesabına göre her 
saat bir ağacı toprakla buluşturuyor.

Ihlamur, süs kirazı, zakkum, süs 
eriği, süs armudu, hatmi, her daim 
yeşil manolya gibi bitki türlerinden 
oluşan ağaçlar dikildiği bölgenin çeh-
resini ve havasını değiştirdi. Yanı sıra 
ilçe genelinde park ve yeşil alanlarda 
toplamda 380 bin adet lale soğanı, 
540 bin adet mevsimlik çiçek dikimi, 
16 bin 53 adet çalı grubu bitki dikimi 
de yapıldı. Kağıthane Belediyesi yaz 
döneminde yurtta yaşanan orman 
yangınlarına sessiz kalmayarak böl-
gelere fidan bağışında da bulundu.
HER BEBEĞE BİR AĞAÇ

Kağıthane Belediye Başkanı 
Mevlüt Öztekin ağaçları belirli bir 
plan ve proje dahilinde diktiklerini 
aktararak; ‘’ Önceliği ağacı az sokak 
ve caddelerimize verdik. Ayrıca Ka-
ğıthane’mizde her yeni doğan bebek 
adına bir ağaç dikiyoruz. Ağaçlara 

özel levhalara yazılı şekilde bebekle-
rinin isimlerini veriyoruz. Aile hangi 
sokakta yaşıyorsa ağacı da o sokağa 
dikiyoruz. Böylece çocuklar sokağın-
da ağaçlarıyla birlikte büyüyorlar.’’ 
diye konuştu.

Beşiktaş Belediyesi’nden 200 bin 
üniversiteliye ‘Öğrenci-YE’ projesi
Çok sayıda üniversiteye ev sahipliği yapan Beşiktaş’ta, yaklaşık 200 bin üniversite öğrencisine hizmet veren Beşiktaş Belediyesi, 
‘Öğrenci Politikaları Hareketi’ geliştirdi. Bu kapsamda TURYİD (Turizm Restoran Yatırımcıları ve Gastronomi İşletmeleri Derneği)   ile 
işbirliği yaparak, ilçedeki öğrencilere ücretsiz yemek sunmak için ‘Öğrenci-YE’ projesini hayata geçiren Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza 
Akpolat, ‘Yenilikçi mobil uygulamayla ilçemizdeki anlaşmalı restoranlar, üniversite öğrencilerimizle yemek paylaşımı yapacaklar’ dedi. 
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Gençlik Kulübü projesiyle 
ağustos ayında Ankara’da düzen-
lenen Genç Dostu Şehirler Fikir ve 
Proje Yarışması’nda ‘Genç 
Dostu Şehir’ ödülünün 
sahibi olan Başak-
şehir Belediyesi, 
Türkiye’nin en 
büyük gençlik 
organizasyonu 
İstanbul Genç-
lik Oyunları ile 
AK Parti Yerel Yö-
netimler Başkanlı-
ğı proje yarışmasında 
ödüle layık görüldü. Başkent 
Millet Bahçesi’nde gençlere yö-
nelik düzenlenen Tam Bana Göre 
Festival kapsamındaki ödül töreni, 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın katılımıyla gerçekleştirildi. 
Başakşehir Belediye Başkanı Ya-

sin Kartoğlu, spor kategorisindeki 
gençlik ödülünü Cumhurbaşkanı 
Erdoğan’ın elinden aldı.

“BAŞAKŞEHİR’DE 
YAKALADIĞIMIZ 

DİNAMİZM VE 
HEYECANI 
İSTANBUL’A 
DA YAŞATI-
YORUZ”

2017 yılın-
da Başakşehirli 

gençlere yönelik 
başlattıkları Gençlik 

Oyunları’nın bu yıl itibariyle 
İstanbul geneline yayıldığını belir-
ten Belediye Başkanı Yasin Kartoğ-
lu, “Başakşehir Belediyesi olarak 
spordan teknolojiye, eğitimden 
kültür sanata kadar hayatın her 
alanında gençlerimizi geleceğe 

hazırlıyoruz. Bir başka örneği 
olmayan, Türkiye’nin en büyük 
gençlik organizasyonu İstanbul 
Gençlik Oyunları ile Başakşehir’de 
yakaladığımız dinamizm ve he-
yecanı İstanbul’a da yaşatıyoruz” 
diye konuştu.
“4 YILLIK BİR 
HAYAL GERÇEK OLDU”

İstanbul Gençlik Oyunları’nın 4 
yıllık yoğun bir çalışmanın ürünü 
olduğuna dikkat çeken Kartoğlu, 
sözlerini şöyle tamamladı: “Okul-
ların açılmasıyla birlikte kayıt 
sürecine geçtiğimiz oyunlarda, 
yarışlarımız başladı. Böylece bizler 
için 4 yıllık bir hayal gerçek oldu. 
Şu ana kadar 70 binden fazla gen-
cimiz kayıt yaptırdı ve bu sayının 
100 bini geçeceğine yürekten 
inanıyorum.” n SERKAN HORUZ / 
KENT YAŞAM

Üner “Bu günlerimizi kahraman 
şehitlerimize borçluyuz”

Birinci Balkan Savaşı sırasında Çatal-
ca’ya kadar ulaşan düşman kuvvetlerine 
karşı kahramanca mücadele edip, vatan ve 
bayrak uğruna şehit olan Alaiye Taburu-
nun 657 kahraman Mehmetçiği, şehadet 
yıl dönümlerinde Çatalca Cumhuriyet 
Meydanı’ndan başlayan tören programla-
rıyla anıldı. 
İLK DURAK CUMHURİYET MEYDANI OLDU

Çatalca Cumhuriyet mey-
danındaki tören, Türkiye 
Cumhuriyetimizin Ku-
rucusu Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ün 
manevi huzurunda 
saygı duruşu ve 
istiklal marşının 
ardından çelenk su-
nulmasıyla başladı. 
Çatalcalı bayrak şairi 
merhum Arif Nihat 
Asya’nın “Bayrak” şiiri, 
meydanda anma programına 
katılan ilçe protokolü ve halkta duygu-
sal anlar yaşattı. Son bölümünde Çatalca 
Müftüsü Mehmet Çelebi tarafından tüm 
şehitler için Kur’an-ı Kerim tilaveti okun-
du.
KONFERANS VE FOTOĞRAF SERGİSİNE 
KATILIM YOĞUNDU

Cumhuriyet Meydanı’nda son bulan 
anma programlarının ardından, Çatalca 
Belediyesi Nazım Özbay Kültür Merkezin-
de “Balkan Savaşları, Göçler ve Sonrasında 
Çatalca” adlı konferans ve fotoğraf sergisi 
ilçe halkının yoğun katılımıyla gerçek-

leşti. Tarihçi yazarlar Kasım Bolat ve H. 
Yıldırım Ağanoğlu’nun konuşmacı olarak 
katılım sağladığı konferans katılımcılar 
tarafından memnuniyetle karşılandı. Fu-
aye alanındaki tarihsel içerikli fotoğraflar, 
katılımcıları adeta büyüledi. 
“VATAN SİZE MİNNETTAR” 

Çatalca’da gün boyunca devam eden 
Alaiye şehitleri anma programları sonrası 

açıklamalarda bulunan Bele-
diye Başkanı Mesut Üner; 

‘’Bugün dünya şehri 
İstanbul’un Avru-

pa’ya açılan kapısı 
Çatalca’mızda hür 
ve bağımsız olarak 
nefes alıyorsak, 
bunu kahraman 

şehitlerimiz ve ga-
zilerimize borçluyuz. 

Bugünde, bugünlerimi-
zi borçlu olduğumuz 657 

kahraman Alaiye şehidimizi 
yoğun bir program akışıyla andık. 

Önce cumhuriyet meydanımızda sonra 
Nazım Özbay Kültür Merkezimizde anma 
programlarımıza halkımızla birlikte katı-
lım sağladık. Zira vatanımız ve bayrağımız 
için canını hiçe sayan tüm kahraman şe-
hidimiz için ne yapsak azdır ve yetmez. Bu 
vesileyle başta Türkiye Cumhuriyetimizin 
Kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk ol-
mak üzere tüm kahraman şehitlerimizi ve 
ebediyete irtihal etmiş gazilerimizi saygı, 
sevgi, rahmet ve minnetle yad ediyorum. 
Ruhları şad olsun. Vatan size minnettar.” 
dedi. n SENAY GÜNCAVAR / KENT YAŞAM

Silivri Belediyesi tarafından 
ressam İnci Aydar anısına düzen-
lenecek olan Aşkın, Emeğin ve 
Muhabbetin Resmedilmesi ko-
nulu 1. Uluslararası Silivri Resim 
Çalıştayı 22 Kasım’da başlıyor. 12 
ülkeden 45 ressamın katılacağı 
çalıştay 30 Kasım’da sona erecek.

Silivri Belediyesi, ilçenin ulus-
lararası düzeyde kültür ve sanatla 
anılması amacıyla 1. Uluslararası 
Resim Çalıştayı düzenliyor. 22-30 
Kasım 2021 tarihleri arasında, 
geçtiğimiz günlerde aramızdan 
ayrılan Silivrili ressam İnci Aydar 
anısına organize edilen, Türkiye 
ve yurtdışından 45 ressamın katı-
lımıyla gerçekleşecek çalıştayda; 
dünyaca ünlü ressamlar, resmet-
tikleri eserleri Silivri Belediye-
si’nin kültür arşivine bırakacak-
lar. Silivri’nin tanıtımına katkı 
sağlamak amacıyla hazırlanan 
çalıştay programı için Silivri Bele-
diyesi Önder Yılmaz Sahnesinde 
22 Kasım Pazartesi günü saat 

10.00’da tanıtım toplantısı ve 
Sergi Salonu’nda 26 Kasım Cuma 
günü saat 14.00’te ise sergi açılışı 
yapılacak.
 “SİLİVRİ ULUSLARARASI ALANDA 
SANATLA ANILACAK”

Silivri Belediye Başkanı Volkan 
Yılmaz, ilçenin uluslararası sanat 
camiasında isminin duyurulması 
ve ilçenin tanıtımı için büyük 
öneme sahip olan Resim Çalıştayı 
ile ilgili yaptığı değerlendirmede 
şunları söyledi:  “2021 yılının 
Cumhurbaşkanlığı ve UNESCO 
tarafından Hacı Bektaş-ı Veli, 
Yunus Emre ve Ahi Evran yılı ola-
rak ilan edilmesi nedeniyle Ekim 
ayında söyleşi yapmıştık. Ankara 
Hacı Bayram Veli Üniversitesi 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ruhi 
Ersoy, Sanatçı Ahmet Şafak ve 
devlet tiyatrosu sanatçılarından 
Osman Nuri Ercan’ın katılımları 
ile ‘Aşkın, Emeğin ve Muhabbetin 
Türkçesi’ temalı bir program ger-

çekleştirmiştik. Şimdi de kültür 
sanat etkinliklerimizi uluslara-
rası arenaya taşıyıp kapsamlı bir 
etkinlik daha gerçekleştiriyoruz. 
Türkiye ile birlikte 11 farklı ül-
keden 45 ressamın katılacağı bir 
Resim Çalıştayı yapıyoruz. Her 
biri birinden değerli resim sanat-
çılarını Silivri’mizde ağırlamanın 
sevincini yaşayacağız. Silivri’miz 
için çok önemli ve değerli bir 
organizasyon olacak. Tarihiyle, 
doğasıyla, kültürüyle eşsiz bir şe-
hir olan ilçemize sanatsal yönden 
değer sağlayacak. 22 Kasım Pazar-
tesi günü çalıştayımızın tanıtım 
toplantısını yapacağız. 26 Kasım 
Cuma günü ise Kültür Sokağımız-
da bulunan 4’üncü salonumuzda 
sanatçılarımızın Silivri’de yaptığı 
eserlerin sergisini açacağız. İlçe-
mizin kültür sanat arşivine değer-
li resim sanatçılarının eserlerini 
kazandırmış olacağız.” n SENAY 
GÜNCAVAR / KENT YAŞAM

Eyüpsultan Belediyesi’nin 
İstanbul’da bir ilk olarak hayata 
geçirdiği ve ilgi odağı olan Ma-
tematik Evi, dört farklı ülkeden 
8 öğretmen ve 22 öğrenciyi 
ağırladı.

Özellikle öğrencilerin, ha-
yatın her alanında olan mate-
matiği eğlenerek öğrenmelerini 
sağlamak, matematiği onlara 
sevdirmek amacıyla yapılan 
Matematik Evi’ne, İtalya, Por-
tekiz, Finlandiya ve İspanya'dan 

"Maths & Art Erasmus" projesi 
kapsamında öğretmen ve öğ-
renciler konuk oldu.

Eyüpsultan İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü ve Eyüpsultan İMKB 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lise-
si’nin de dahil olduğu Maths & 
Art isimli Erasmus projesi kap-
samında, matematik ve sanatın 
somut bir şekilde öğretilmesi 
için misafir öğrencilerle atölye 
çalışmaları yapıldı. n FİDAN 
UĞUR / KENT YAŞAM

Cumhurbaşkanı Erdoğan’dan Başakşehir Belediyesi’ne ödül 

Kartoğlu: Gençlerimizi
geleceğe hazırlıyoruz
Başakşehir Belediyesi, İstanbul Gençlik Oyunları ile AK Parti Yerel Yönetimler Başkan-
lığınca düzenlenen festivalde ödüle layık görüldü. Başakşehir Belediye Başkanı Yasin 
Kartoğlu, gençlik ödülünü Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın elinden aldı.

Yolu Küçükçekmece’den
geçen ustalar bir kitapta

Küçükçekmece Belediyesi, Küçükçekmece 
ve çevresinde yaşamış ve Küçükçekmece’yi 
yazmış usta kalemleri topluca değerlendiren ilk 
çalışma özelliğine sahip, ‘Bir Edebiyat Durağı 
Küçükçekmece’yi edebiyata kazandırdı

Edebiyatçı Yazar Gülsüm Cengiz’in kale-
minden ‘Bir Edebiyat Durağı Küçükçekmece’ 
isimli kitap, Küçükçekmece’ye bir şekilde iz 
bırakmış Türk edebiyatının kıymetli şahsiyet-
lerinin, buradaki yaşanmışlıklarına ışık tutar-
ken, onların yazınsal ve yaşamsal serüvenlerine 
de değiniyor. İstiklal Şairimiz Mehmet Akif 
Ersoy’un Küçükçekmece yıllarıyla başlayan 399 
sayfalık kitap, Hasan İzzettin Dinamo’dan Zih-
ni Anadol’a, Dinamo’nun Menekşe’deki gece-
kondusuna konuk olan Kemal Tahir’den Tahir 
Alangu’ya, Yaşar Kemal’den Orhan Kemal ve 
Ara Güler’e Küçükçekmece’ye iz bırakmış pek 
çok şair ve sanatçının yaşamı, yaşanmışlıkları 
ve bilinmeyen yönlerine ışık tutuyor. Yazarların 
yaşamına ilişkin bazı bilgilerin ve fotoğrafların 
ilk kez bu kitapta yer alması ise kitaba özgünlük 
katıyor.
ÇEBİ: İLÇEMİZİN EDEBİYAT 
ENVANTERİNİ OKUYUCUYA SUNUYORUZ

Edebiyat dünyası için başvuru kaynağı 
olabilecek önemli bir kitabı okurlarla bu-

luşturduklarını ifade eden Küçükçekmece 
Belediye Başkanı Kemal Çebi, “Küçükçekmece; 
Anadolu’nun çok kültürlü, çok renkli yapısına 
cömertçe ev sahipliği yapan, tüm yaşanmışlık-
larıyla İstanbul’un özgün ilçelerinden biridir. 
Özellikle Menekşe ve Basınköy edebiyatımızın 
önemli simalarına ev sahipliği yapmıştır. Biz-
ler, bu kıymetli şahsiyetlerin izlerini bir kitapta 
toplayarak, ilçemizin bir anlamında edebiyat 
envanterini bu kitapla okuyucuya sunuyoruz. 
Emeği geçen herkese teşekkür ediyorum” dedi.
ÖZKILINÇ: OKURLAR
BİLİNMEYENLERE ŞAHİT OLACAK

Yayın yönetmeni Küçükçekmece Belediyesi 
Kültür ve Sosyal İşler Müdürü Güney Özkılınç, 
“Okur bu kitapta, ismi Çukurova ile özdeş-
leşmiş olan usta kalem Yaşar Kemal'in, en az 
Çukurova kadar Küçükçekmece’yi de yazdığına 
ve nice yazarların bilinmeyenlere şahit olacak” 
diye konuştu.
CENGİZ: BU EŞSİZ BİR DENEYİM OLDU

Küçükçekmece ile ilgili böyle bir çalışmayı 
hazırlamaktan keyif aldığını ifade eden Edebi-
yatçı Yazar Gülsüm Cengiz, kitabın hazırlan-
masına öncülük eden, Küçükçekmece Belediye 
Başkanı Kemal Çebi’ye teşekkür etti. n KENT 
YAŞAM

Silivri’de 1. Uluslararası Silivri resim çalıştayı başlıyor

Eyüpsultan’da Matematik Evi'ne 4 ülkeden ziyaret
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Bir sevdadır Iğdır
    Iğdır’ın düşman işgalinden kurtuluşunun 101. yılı coşkulu bir geceyle kutlandı

Iğdırlılar Sosyal Dayanışma ve Kültür Derneği’nin organize ettiği 5. Dostluk ve Dayanışma Gecesi, yüzlerce davetlinin 
katılımıyla gerçekleşti.  Düzenlenen organizasyonda Iğdır’ın düşman işgalinden kurtuluşunun 101. yılı kutlandı.

Merkezi Küçükçekmece Sefaköy'de bulunan ve 
2010'da resmiyete kavuşan Iğdırlılar Sosyal Dayanışma 
ve Kültür Derneği yönetiminin organize ettiği 5. Dostluk 
ve Dayanışma Yemeği’ne yüzlerce davetli katıldı. Yoğun 
katılımın gerçekleştiği ve dayanışma ruhunun ön planda 
olduğu gece birbirinden renkli görüntülere sahne oldu. 
SEVDANIN PEŞİNDEN BİN 700 KİLOMETRE

İBB Florya Sosyal Tesisleri’nde gerçekleştirilen ge-
ceye bin 700 kilometre uzaktan gelen davetliler damga 
vurdu. Iğdır’dan gelen davetliler, Iğdır Valisi ve Belediye 
Başkanı Hüseyin Engin Sarıibrahim, Tuzluca Belediye 
Başkanı Ahmet Sait Sadrettin Türkan, Avukat Murat 
Sürmeli, Tuzluca Hadımlı Köyü Muhtarı Zekeriya Ka-
raali oldu. Siyaset dünyasında da yoğun katılım olduğu 
geceye AK Parti Van Milletvekili İrfan Kartal, AK Parti 
İstanbul Milletvekili Şamil Ayrım, MHP MYK Üyesi 
Gökhan Türkeş Öngel, MHP Arnavutköy İlçe Başkanı 
Gökhan Uluç,  Küçükçekmece Belediye Başkan Yardım-
cısı Sedat Özkan, Belediye Başkan Danışmanı Galip 
Özcan, Ataşehir Belediye Başkan Yardımcısı Orhan Çer-
kez, Esenyurt Belediyesi Başkan Vekili Sadık Uyanık, 

DEVA Partisi Küçükçekmece İlçe Başkanı Kaan Engin 
Özaydemir, CHP Başakşehir Belediye Meclis Üyeleri; Ni-
zamettin Kömeç, Murat Özkurt, Zekeriya Tuncay ve AK 
Parti Avcılar Belediyesi Meclis Üyesi Erol Aydeniz katı-
lım gösterdi. İş dünyası ve STK’lerden de yoğun katılım 
yaşanan geceye Polat Tekstil Yönetim Kurulu Başkanı 
Özdemir Polat, İş İnsanı Servet Yenigün’ün yanı sıra 
Doktor Ayhan Özgündüz, Küçükçekmece Adliyesi 
Cumhuriyet Savcısı Erol Sarıcan, İstanbul SGK İl Müdür 
Yardımcısı Hasan Türkan, Hakim Mehmet Kumak, 
Cumhuriyet Savcısı Murathan Bacara katılım gösterdi.
“BU ORGANİZASYON DİĞER 
DERNEKLERE ÖRNEK OLMALI”

Dernek yönetiminin uzun süre boyunca yoğun 
emek göstererek hazırladığı gecenin sunumunu 
Yaşam Medya Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Celal 
Karaali ve Perihan Abay birlikte yaptı.  Bu çapta bir 
dernek organizasyonuna takdirle karşılayan davetli-
ler, geceyi “Bu organizasyon diğer derneklere örnek 
olmalı.” şeklinde yorumladı.

ÖZGÜNDÜZ: IĞDIRLILAR

DERNEĞİ’Nİ TEBRİK EDİYORUM
POLAT: YÖREMİZEAYRI BİR ANLAM KATIYOR

Yaşam Medya Grubu Yöne-

tim Kurulu Başkanı Celal Karaali 

ve Perihan Abay’ın sunumuyla 

başlayan programda ilk konuşmayı 

Türkiye Caferileri Lideri Selahattin 

Özgündüz yaptı. Özgündüz, 

“Iğdır’ın kurtuluşu yani 

bizim kurtuluşumuz 

kutlu olsun. Allah 
birliğimizi, dirli-
ğimizi bozmasın. 
Bizim için en 
güzel şey ay yıldızın 

altında, cennet 
vatanın üzerinde 
gönül birliği, inanç 

birliği, duygu birliği 

içerisinde gönül gönüle yan 

yana yaşamak ve kültürünü geliş-

tirebilmektir.  Etnik kimliğimizle, 

mezhebi kimliğimizle, inancı-

mızla hep beraber dostça kardeşçe 

yaşayabilme kültürünü geliştirmek 

bizim  için vazgeçilmez olandır. Iğ-

dırlılar Derneği bu konuda başarılı 

çalışmalar sürdürüyor. Kendilerini 

tebrik ediyorum. Bizi bir araya ge-

tirerek ayrı gayrılığı ortadan 

kaldırıp gönüldaş etmek 

en güzel başarıdır. 
Tebrik ediyorum. 
Allah birliğimizi 
dirliğimizi bozma-
sın. Allah bugün-
leri aratmasın, 
daha güzel günlere 

çıkarsın diyorum. 

Ayrıca Karabağ’ımızı 

da kurtuluş yıldönümünü 

geçen haftalar içerisinde kutla-

dık. Allah vatanımızı toprağımızı 

bir daha çiğnetmesin. Bu duamın 

kabul olması için gönül birliği 

içerisinde yaşamalıyız.” dedi.

Polat Tekstil Yönetim Ku-rulu Başkanı Özdemir Polat, geceyi düzenleyen Iğdırlılar Derneği Başkanı ve yönetimi-ne teşekkür ederek başladığı konuşmasında, “Çok anlamlı ve siyasi, iş dünyasının oldu-ğu çok katılımlı güzel bir gece oldu. Yöremiz derneklerinin bu tarz düzenledikleri geceler yöremize ayrı bir anlam katı-yor.” dedi.

Iğdırlılar Sosyal Dayanış-
ma ve Kültür Derneği Başkanı 
Naci Kaymaz Iğdır’ın düşman 
işgalinden kurtuluşunun 101. 
Yılını kutlayarak başladığı 
konuşmasında, “Bugün bize 
düşen görev; atalarımızın, 
dedelerimizin bize emanet 
ettiği bu vatan topraklarını 
daha güzel, daha yaşanı-
lır, daha kalkınmış ve daha 
ilerlemiş bir halde gelecek 
nesillere devretmektir. Hem 
geçmişlerimize hem gelecek 
nesillere borcumuzu ancak 
böyle ödeyebiliriz. Iğdırlılar 
Sosyal Dayanışma ve Kültür 
Derneği olarak bize verilen 
görevi hakkıyla yerine getire-
bilmek, Iğdır’a ve Iğdırlılara 
hizmet vermek, memlekete 
borcumuzu bir nebze olsun 
ödeyebilmek için tam anla-
mıyla kolları sıvadık. Sizler-
den alacağımızı desteklerle 
birçok hedefimize ulaşacağı-
mıza inanıyorum. Bunları hep 
birlikte yapacağız. Dayanış-
ma, yardımlaşma ve birlikte 
daha güzel bir gelecek inşa 
gayreti içerisinde olacağız.” 
ifadelerini kullandı.

KAYMAZ:
KOLLARI SIVADIK

Iğdır Valisi ve Belediye 
Başkanı Hüseyin Engin Sarıib-

rahim, “ Iğdır’dan sizlere 
hemşerilerinizden son-
suz selamlar saygılar 
getirdik. İki hususu 
özellikle ifade 
etmek isterim; 
bizler şu anki yü-
rüttüğümüz be-
lediye başkan-

lığıyla beraber 
Iğdır’da umut 

ediyorum ki 
daha kent ha-

vasında olduğu 
temel sorunlarını 

çözüldüğü bir 
zaman 

dilimine ulaşmak istiyoruz. 
Iğdırlılar için de sizlerden şunu 

istirham ederim; dışarıdaki 
bütün hemşerilerimizin 

köylerdeki geçmişini, 
atalarını, dedeleri-

ni o topraklarını 
bırakmamaları, 
bizleri hizmet 
anlamında 
zorlamaları-
nı sizlerden 

istiyorum. 
Bu anlamda 

bizlere destek 
olmanızı ve 

gayretlerinizi siz-
lerden bekliyo-
ruz.” dedi.

SARIİBRAHİM:
BİZLERİ HİZMET ANLAMINDA

ZORLAMANIZI SİZLERDEN İSTİYORUM

AK Parti İstanbul Millet-
vekili Şamil Ayrım, “Burada 
çok güzel birlik ve beraber-
lik var. Ben emeği geçen bü-
tün kardeşlerime teşekkür 
ediyorum. Birlik beraberlik 
dayanışma adına bunu çok 
önemsiyorum. Biliyorsunuz 
Kafkaslar’da yeni gelişme-
ler oluyor. 44 günlük Vatan 
Savaşı’ndan sonra Zengezur 
Koridoru’nun açılacağı söy-
leniyor. Bu koridor açıldığı 
zaman en büyük faydayı 
görecek olan ilimiz Iğdır 
olacaktır. Ben de buradan 

Iğdırlı hemşerilerimize, 
iş adamlarımıza, yatırım 
yapmak isteyenlere çağrıda 
bulunuyorum; gelin şimdi-
den Iğdır’da yerinizi alın. 
Çünkü bölgemizdeki bu 
sınırların hepsi açılacak ve 
dolayısıyla bölgede huzur, 
barış ve dostluk ilişkileri 
çok daha fazla gelişecek. 
Önümüzdeki günlerde bu-
nun meyvelerini toplayaca-
ğız.  Bizim bundan sonraki 
tek amacımız bu gecedeki 
ruhu her gün insanımıza 
yaşatmak.” dedi.

AYRIM: GELİN ŞİMDİDEN 
IĞDIR’DA YERİNİZİ ALIN

AK Parti Van Milletvekili İrfan 
Kartal, “Iğdır’ın 101. kurtuluş yıldö-
nümü dönemi sebebiyle çok önem-
li bir gece. Bu geceyi hazırlayan 
başkanımız ve yönetimini yürekten 
kutluyorum. Ben de Iğdır’ın yararı-
na olan bütün işlerin yanındayım. 
Amacımız güçlü ve büyük bir Türki-
ye’dir. Iğdır’ın yararına olan bütün 
yatırımları Ankara’da takip ediyo-
ruz. Kapım bütün Iğdırlılara açıktır. 
Iğdır’ın yarınının bugünden daha 
iyi olması lazım. Ben kendimi Iğ-
dır’ın da bir milletvekili sayıyorum. 
Her zaman kapımız açık.” dedi.

KARTAL: IĞDIR’IN
YARINININ BUGÜNDEN

DAHA İYİ OLMASI LAZIM

Düzenlenen gece için 
Iğdır’ın Tuzluca ilçesinden 
gelen Tuzluca Belediye Başkanı 
Ahmet Sait Sadrettin Türkan, 
“İstanbul’da Iğdırlılar Sosyal 
Dayanışma ve Kültür Derne-
ği’nin organize ettiği bu gecede 
birbirinden kıymetli hemşeri-
lerimizin, değerlerimizin, iş 
adamlarımızın bürokratlarımı-
zın sanatçılarımızın bir araya 
gelmesi bizim için çok önem-
liydi. Öncelikle dernek başkanı 
ve yönetimini bu mücadele 
ve duyarlılıklarından dolayı 
kutluyor, teşekkür ediyorum. 

Bu insanların Iğdır diye bir 
derdi var ki bu gece bu çatı al-
tında bir araya geldiler.” dedi. 
Türkan sözlerine şöyle devam 
etti: “Bu ve bundan önceki ge-
celerde de mücadelesine şahit 
olduğum ilçemizin ve ilimizin 
değeri Gazeteci Celal Karaali, 
Kent Yaşam Gazetesi aracılığıy-
la uzun yıllardır ilimize ve ilçe-
mize hizmet ediyor.  Ben bunu 
şöyle özetlemek istiyorum; 
Iğdır demek Kent Yaşam gaze-
tesi demek, Iğdır demek Celal 
Karaali demek. İstanbul’daki 
elimiz ayağımız demek.”

BU İNSANLARIN IĞDIR DİYE BİR DERDİ

Küçükçekmece siyase-
tinin yakından tanıdığı İş 
İnsanı Oruç Oymak, “Bu 
anlamlı günde bulunmak-
tan büyük bir onur duy-
dum. Gecede altı çizilecek 
en önemli mesajlardan biri 
‘Allah bu millete bir İstik-
lal Savaşı yaşatmasın, bir 
İstiklal Marşı daha yazmayı 
nasip etmesin. Hür, barış 
içerisinde, kardeşlik içeri-
sinde ülkemizde yaşamak ve 
yaşatmak istiyoruz.” dedi.

OYMAK: BARIŞ İÇERİSİNDE ÜLKEMİZDE 
YAŞAMAK VE YAŞATMAK İSTİYORUZ

Emekli Edirne İl Emniyet 
Müdürü Cemalettin Kaymaz, 
“Katılanlar renkli konukla-
rımız vardı. Iğdır’dan Vali-
mizin, Milletvekillerimizin 
gelmesi ben de Edirne’den 
geldim. Geceyi düzenleyen ve 
katılan herkese çok teşekkür 
ediyorum.” dedi.

KAYMAZ: GECEYİ
DÜZENLEYEN VE

KATILAN HERKESE ÇOK 
TEŞEKKÜR EDİYORUM

SÜRMELİ: GURUR VE ONUR VERİCİ
Düzenlenen gece için 

Iğdır’dan bin 700 kilometre 
yol aşarak gelenlerden biri 
olan Avukat Murat Sürme-
li, “ Bu güzel günde hemşe-
rilerimizle bir arada olmak 
son derece gurur ve onur 
verici bir duygu.” dedi.

OZAN MAKSUT FERYADİ RÜZGARI
Iğdır’ın işgal ediliş ve kurtuluş sürecini Tarihçi Metin Yıldı-

rım ve Taner Kırhan tarafından anlatıldı.  Sunumların ardından 
Iğdır yöresinin renklerini taşıyan folklor ekibi salonu coştur-
du. Folklor gösterisinin ardından sahneye Âşıklık geleneğinin 
Türkiye’deki en önemli temsilcilerinden "Feryadi" mahlaslı Ozan 
Maksut Koca çıktı. Cumhuriyet’in 75. Yılında kaleme aldığı 
ödüllü şiiri  ‘Cumhuriyet’i okuyan Koca, büyük alkış aldı.

Ataşehir Belediye 

Başkan Yardımcısı Orhan 

Çerkez, “Bugün güzel şehri-

mizin kurtuluş yıl dönümü. 

Bölgemiz zamanında çok 

savaşlar, zulümler gördü. 

Bu yörede yaşayan insanlar 

bağımsızlığı da özgürlüğü de 

çok iyi bilir. Çünkü geçmiş-

te çok çektiler, bağımsızlık 

için çok uğraştılar. Iğdır-

lılar Derneği aktif bir 

dernekçilik yapıyor. 

Kendilerini kutluyo-

rum ve başarılar 

diliyorum.” 
dedi.

ÇERKEZ: IĞDIRLILAR DERNEĞİ

AKTİF BİR DERNEKÇİLİK YAPIYOR

Tarihçi 
Metin Yıldırım

Tarihçi
Taner Kırhan

TEŞEKKÜR PLAKETLERİ VERİLDİ
Konuşmaların ardından gecenin hazırlanma-

sında emeği geçenlere ve geceye maddi katkı sunan 
sponsorlara teşekkür plaketi verildi. Geceye katıla-
bilmek için kilometrelerce yol gelen vali, belediye 
başkanı ve milletvekillerinin verdiği teşekkür pla-
ketlerinin sunumunda renkli anlar yaşandı.

İSA KARAARSLAN / KENT YAŞAM

TEŞEKKÜR
Iğdır’ın düşman işgalinden kurtuluşunun 101. 
yılını kutladığımız 5. Dostluk ve Dayanışma 
Gecemize katılım gösteren, AK Parti Van 
Milletvekili İrfan Kartal’a, AK Parti İstanbul 
Milletvekili Şamil Ayrım’a, Iğdır Valisi ve 
Belediye Başkanı Hüseyin Engin Sarıibrahim’e, 
Türkiye Caferileri lideri Selahattin Özgündüz’e, 
Tuzluca Belediye Başkanı Ahmet Sait Sadrettin 
Türkan’a, Hakim Mehmet Kumak’a, Cumhuri-
yet Savcısı Erol Sarcan’a, Cumhuriyet Savcısı 
Murathan Bacara’ya, MHP MYK Üyesi Gökhan 
Türkeş Öngel’e, MHP Arnavutköy İlçe Başkanı 
Gökhan Uluç’a,  Küçükçekmece Belediye 
Başkan Yardımcısı Sedat Özkan’a, Belediye 
Başkan Danışmanı Galip Özcan’a, Ataşehir 
Belediye Başkan Yardımcısı Orhan Çerkez’e, 
DEVA Partisi Küçükçekmece İlçe Başkanı Kaan 
Engin Özaydemir’e, CHP Başakşehir Belediye 
Meclis Üyeleri; Nizamettin Kömeç, Murat 
Özkurt, Zekeriya Tuncay ve AK Parti Avcılar 
Belediyesi Meclis Üyesi Erol Aydeniz’e, İstanbul 
SGK İl Müdür Yardımcısı Hasan Türkan’a, Polat 
Tekstil Yönetim Kurulu Başkanı Özdemir Po-
lat’a, İş İnsanı Servet Yenigün’e Doktor Ayhan 
Özgündüz’e,  Avukat Murat Sürmeli’ye,  Iğdır’ın 
işgal ediliş ve kurtuluş sürecini anlatan tarihçi 
Metin Yıldırım ile Tamer Kırhan’a ve gecenin 
sunumunu gerçekleştiren Yaşam Medya Grubu 
Yönetim Kurulu Başkanı Celal Karaali ile 
Perihan Abay’a, Dernek Yönetim Kurulu Üye-
lerimize ve bizleri bu mutlu gecemizde yalnız 
bırakmayarak salonu dolduran yüzlerce Iğdır 
sevdalısına sonsuz teşekkürlerimizi sunuyoruz

Iğdırlılar Sosyal Dayanışma ve Kültür 
Derneği Yönetimi adına

Dernek Başkanı Naci Kaymaz
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Ağrı’nın Sesi ‘41 kere maşallah’ dedi

Ağrı’nın Sesi gazetesinin 41’inci 
yıl dönümünü coşkuyla kutlandı.

41’inci yıl doğum günü 
pastasını Cesim Yalçın ve 
Raşit Yıldırım keserken daha 
sonra sahneye çıkan Mehmet 
Eroğlu ve Ayhan Yaşar şarkı-
larıyla kulakların pasını sildi. 
Şarkı fasıllından sonra çekiliş 
yapılırken kazanan bir kişiye 
Onvo marka televizyon 
verildi. 
“GÖNLÜMÜZ AĞRI 
OLSUN” 

Gecenin ev 
sahibi Ağrı’nın 
Sesi Gazetesi İm-
tiyaz Sahibi Raşit 
Yıldırım, duygu 
dolu bir konuşma 
yaptı. Yıldırım, 
“Sayfalarında tan 
yelinin serinliği var. 
Kelimelerimizde toprağın 
kokusu, her satır buram buram 
kır çiçeği kokusu, kah Eleşkirt 
Ovası  kah Ağrı Dağı’nın yama-
cı olur her paragraf. Gurbete 
sılayı, sılaya gurbeti getirdik. 
Hasretleri bitirdik, kavuşmalar 
doldu sayfalarımız. Ve 41 yılı 
aştı sevdamız. Yine bir doğum 
gününde Küçükçekmece Revan 
Restoran’da buluştuk. Varsın 
uzaklarda olsun memleket. 
Bendelerimiz uzak ama gönlü-

müz Ağrı olsun. Herkese çok 
teşekkür ederim.” dedi. 
“RAŞİT, AĞRI SEVDALISI İN-
SANLARIN TUTKALIDIR”

Yıldırım'dan sonra Ağrı’nın 
Sesi Yönetim Kurulu Başkanı 
Avukat Cesim Yalçın ise “Böyle 

bir gecede sizlerle bu-
lunmaktan dolayı ben 

de son derece onur 
duyuyorum. Raşit, 
şahsına münha-
sır bir insandır. 
Çok bilinme-
yenli çözümsüz 
çözülemeyen bir 
denklemdir. Ki-
misine göre Raşit, 

mistik dünyasının 
gecelerin prensidir. 

Kimisine göre; duayen 
bir gazetecidir. Bana 

sorarsanız Raşit, Ağrı sevdalısı 
insanların tutkalıdır. Ağrılıları 
bir arada tutan yegane şahsi-
yetlerden birisidir. Burada bir 
arada bulunmamızın sebebi 
Raşit’tir. O kocaman alkışları 
hak ediyor.” ifadelerini kul-
landı.       
“TÜRKİYE’DE AĞRILILARI 
BİRLEŞTİRELİM”

Ağrı Konfederasyonu Genel 
Başkanı Mustafa Acar gazete-

nin kuruluşunun kendileriyle 
beraber olduğunu belirtirken, 
“Türkiye’de bu gazetenin 
sahipliğini ben yapmışımdır. 
Raşit kardeşimizle beraber yola 
devam etmişizdir. Yola devam 
etmemizin ana unsuru şu 
olmuştur; Türkiye’de Ağrılıları 
birleştirelim. Ağrılılar kadim 
insanlardır. ‘Ağrılı hemşerile-
rimize ne yapabiliriz?’ düşün-
cesiyle bu gazeteyi kurduk. 
Ağrı’da ve Türkiye’de kendi ga-
zetemizin olmadığı dönemde 
Ağrı’nın Sesi gazetesini açtık. 
Gazetemiz insanları bir araya 
getirmiştir. Biz hem Azeri’yiz 
hem Kürt’üz, hem de Türk’üz. 
Bizi kimse ayıramaz.” dedi.    

Ev sahipliğini Ağrı Sesi 
Gazetesi İmtiyaz Sahibi Raşit 
Yıldırı’ın yaptığı geceye;  Ağrı 
Konfederasyon Genel Başkanı 
Mustafa Acar, Marmara Bölgesi 
Federasyon Başkanı Mirsat 
Mehmet Taşdemir, Ağrı’nın 
Sesi Gazetesi Yönetim Kurulu 
Başkanı Avukat Cesim Yalçın, 
Yaşam Gazetesi İmtiyaz Sahibi 
Celal Karaali ve işadamları En-
ver Yıldırım,  Mehmet Atmaca, 
Şemsettin Korkut, Osman 
Kaya, Nihat Kızılcan ve çok 
sayıda davetli katıldı. n SÜLEY-
MAN ÇAY / KENT YAŞAM

DEVA Partisi Bakırköy İlçe 
Başkanlığı, soğuk kış gününde 
hayvanların barınması için Ba-
kırköy’ün çeşitli yerlerine kedi 
kulübeleri koydu.

DEVA Partisi Bakırköy İlçe 
Başkanlığı zor şartlar altın-
da olan sokak hayvanlarına 
barınak desteğinde bulundu. 
Bakırköy’ün çeşitli noktalarına 

yerleştirilen barınaklar, vatan-
daş tarafından ilgiyle karşı-
landı. DEVA Partisi Bakırköy 
İlçe Başkanı Gökhan Yılmazer, 
minik dostlara yuva olmaya 
devam edeceklerini belirtirken 
çeşitli faaliyetlerin de yakında 
olacağını müjdeledi. n SÜLEY-
MAN ÇAY /  KENT YAŞAM

Yarım asıra yaklaşan yayın hayatında uzakları yakın eden, gurbeti sılaya çeviren Ağrı’nın Sesi Gazetesi 
41’inci yılını kutladı. Küçükçekmece'de bulunan Revan Restoran Davet Salonu'nda gerçekleşen kutlama ge-
cesinde gazetenin imtiyaz sahibi Raşit Yıldırım konuklarını kapıda karşılayarak, hepsiyle tek tek ilgilendi. 

Akçansa, Büyükçekmece’de

‘Komşu Konseyi’
Toplantısı düzenledi

Türkiye’nin lider yapı 
malzemeleri şirketi Akçansa, 
gelenekselleşen ‘Komşu Kon-
seyi’ etkinliğini Büyükçek-
mece’de düzenledi.  Şirket, 
halihazırda devam eden 
ve planladığı çalışmaları 
hakkında paydaşlarına bilgi 
verirken, karşılıklı görüş ve 
öneriler masaya yatırıldı. 

Sürdürülebilir kalkın-
manın paydaşlarla bir arada 
uyum içinde çalışmaktan 
geçtiği anlayışıyla faaliyet-
lerini sürdüren Akçansa, 
Komşu Konseyi toplantısını 
17 Kasım tarihinde Bü-
yükçekmece Fabrikası’nda 
düzenledi. Şirket, bölgesi 
için değer yaratan, sürdürü-
lebilirlik odağında yürüttü-
ğü faaliyetlerinin yanı sıra 
planladığı sosyal sorumluluk 
çalışmaları hakkında da 
paydaşlarına bilgi aktardı, 

onların görüşlerini aldı. 
“GELECEĞE BİRLİKTE GÜÇLÜ 
ŞEKİLDE İLERLEMEYİ AMAÇ-
LIYORUZ”

Akçansa’nın komşuları 
ile bilgi ve deneyim paylaşı-
mı sayesinde Büyükçekmece 
bölge halkına fayda sağlayan 
proje ve faaliyetlere öncelik 
verdiğini belirten Akçansa 
Genel Müdürü M. Zeki Ka-
nadıkırık şöyle devam etti; 
“Faaliyet gösterdiğimiz tüm 
bölgelerde paydaşlarımızla 
yakın ilişki kurmaya, onları 
dinlemeye, fikir alışverişinde 
bulmaya büyük özen göste-
riyoruz. Bu amaçla gerçek-
leştirdiğimiz Komşu Konseyi 
Toplantısı ile paydaşlarımız-
la çözümler üretmeyi, gele-
ceğe birlikte güçlü şekilde 
ilerlemeyi amaçlıyoruz.”  
n KENT YAŞAM

Uzun süreden beri ÇYDD Sarıyer Şube Başkanlığını 
yapan emekli öğretmen Gül Çağlayan, eğitime verilen 
katkının yanında kültürel ve sosyal faaliyetleri de ihmal 
etmediklerini söyledi.

Kent Yaşam gazetesine çalışmalarıyla ilgili bilgi 
veren Çağlayan 2021-22 eğitim-öğretim yılında 250 üni-
versite öğrencisine 10 ay boyunca her ay 325 TL eğitim 
bursu vereceklerini belirtti.
“İMKANLARIMIZ DAHİLİNDE BELLİ SAYIDAKİ ÖĞRENCİ-
MİZE BURS TEMİN ETTİK”

Bunun yanında ilköğretim ve liselerde okuyan 80 
civarındaki öğrencinin her birine de yılda 2000 TL burs 
verdiklerini söyleyen Çağlayan, “Derneğimize burs 
almak için başvuran öğrencilerle yaptığımız yüz yüze 
görüşme sonrası imkanlarımız dahilinde belli sayıdaki 
öğrencimize burs temin ettik. Bunun yanında sosyal 
ve kültürel faaliyetlerimizi de her yıl olduğu gibi bu yıl 
da aksatmadan yerine getiriyoruz. Pandemi nedeniyle 
kısıtlı olsa da geleneksel hale getirdiğimiz Anıtkabir 
ziyaretimize çok sayıda öğrencimiz ve dernek yöneti-
cimiz katıldı. Ayrıca dernek yönetici ve üyelerimizin, 
öğrencilerle tanışma kahvaltısı, sinema ve tiyatroya 
gitme, dernekte kitap okuma, münazara, liseli öğrenci-
lerin derslerine yardımcı olma, paneller düzenleme, 18 
Mart Çanakkale gezisi gibi etkinliklerimizi de bu yıl da 
gerçekleştireceğiz” dedi.
120 ŞUBEDEN ÜÇ BİN ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİSİ ATA’NIN 
HUZURUNA ÇIKTI

Öte yandan ÇYDD Genel Merkezi tarafından düzen-
lenen 13. Anıtkabir Buluşması geçtiğimiz 13 Aralık’ta 
gerçekleştirildi. 120 şubeden üç bin üniversite öğrenci-
sinin dernek üyeleriyle birlikte Ata’nın huzuruna çıkıp, 
saygı duruşunda bulunduğu ziyarete Sarıyer’den de çok 
sayıda öğrenci katıldı. Öğrencilere ÇYDD Sarıyer Şube 
Yöneticisi Yücel Sevinç de eşlik etti. n KENT YAŞAM

ÇYDD Sarıyer eğitime
katkıyı sürdürüyor
Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği (ÇYDD) Sarıyer Şubesi, üniversite öğrencilerinin 
yanı sıra ilkokul ve lise öğrencilerinin eğitimlerine katkı sağlamaya devam ediyor. Bakırköy’de ihtiyaç 

sahiplerine destek
Kartaltepe Spor Kulübü, 

Bakırköylü ihtiyaç sahipleri-
ne destek için gıda desteğin-
de bulundu. 

1992 yılından beri faali-
yetlerini sürdüren Kartalte-
pe Spor Kulübü, Bakırköy’de 

vatandaşlara yardım etmeye 
devam ediyor. Kulüp yöne-
timi geçtiğimiz günlerde 
ihtiyaç sahiplerine destek 
amacıyla sebze ve meyve 
kolilerini dağıttı. n SÜLEY-
MAN ÇAY / KENT YAŞAM

Minik dostlara 
‘deva’ oldular
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Şahin: “En güvenli yerlerinde bile can güvenliği yoksa…”

Geçtiğimiz günlerde Ataşehir’de Can Göktuğ 
Boz adlı bir cani ‘canı birini öldürmek istediği’ 
için hiç tanımadığı halde katlettiği Mimar Başak 
Cengiz’in öldürüldüğü alanda pek çok kişi ve ku-
ruluş olaya tepkisini dile getirdi. Tepki gösterenler 
arasında Gelecek Partisi de vardı. Gelecek Partisi 
İstanbul İl Başkanlığı,  sokak ortasında uğradığı 
saldırı sonucu hayatını kaybeden Mimar Başak 
Cengiz için saldırının yaşandığı yerde basın açık-
laması gerçekleştirdi. Basın Açıklamasına Gelecek 
Partisi İstanbul İl Başkanı Av. İsa Mesih Şahin ve 
Genel Başkan Yardımcısı Habibe Çiftçioğlu Başar 
ile partililer katıldı.
“ANNELER BABALAR BÖYLE OLAYLARLA ARTIK 
AĞLAMASIN İSTİYORUZ”

İl Başkanı Şahin yaptığı açıklamada: “Gelecek 
Partisi İstanbul İl Başkanlığı olarak bu konuyu ilk 
günden beri yakından takip ettik. Genel Başkanı-
mız Sayın Ahmet Davutoğlu da konuyu yakından 
takip ediyor. Bu menfur saldırıyı şiddetle kınıyo-
ruz. Yapanın yanına kar kalmaması için, failin 
farklı şekillerde kurtarılmasının sağlanmaması 
için biz kamuoyunda bu konunun sonuna kadar 
takipçisi olacağız. Tabii ki üzüntü verici bir olay, 
kanımızı donduran bir olay. Burası İstanbul’un 
en güvenli yerlerinden birisi olarak biliniyor. 
Maalesef İstanbul’un en güvenli yerlerinde bile 

böyle bir cinayet işlenebiliyor. Bu olayı bu açıdan 
da düşünmemiz gerekiyor. İstanbul’un en güvenli 
yerlerinde bile can güvenliği sorun olacaksa bütün 
toplumun bu konuyu bir düşünmesi gerekir. Biz 
anneler babalar böyle olaylarla artık ağlamasın 
istiyoruz. Başak Cengiz kardeşimizin annesi 
hepimizin annesidir. Hangi annenin yüreği böyle 
bir acıyı kaldırabilir, hangi babanın yüreği böyle 
bir acıyı kaldırabilir? Acılı aileye sabır ve başsağlığı 
diliyorum. Ülkemizde böyle olayların bir daha 
yaşanmaması için; toplumun bilinçlenmesi ve 
eğitilmesi de önemli bir konu diye düşünüyoruz. 
Hem bunu düşüncemizi merkezin alalım hem de 
önleyici kolluk hizmetlerinin daha sağlıklı çalış-
ması konusunu da yakından takip edelim. Gelecek 
Partisi olarak konuyu tekrar kınıyor failin en ağır 
cezayı alması için en azından kamuoyu vicdanının 
rahatlaması için konunun sonuna kadar takipçisi 
olacağız.” dedi.
“SOKAĞIN ADI, BAŞAK CENGİZ SOKAĞI OLSUN”

İl Başkanı İsa Mesih Şahin konuşmanın 
sonunda Başak Cengiz’in ismini yaşatmak adına 
Karanfil Sokak ismi Mimar Başak Cengiz olarak 
değiştirilsin teklifinde bulundu.

Yapılan basın açıklamasının ardından olayın 
yaşandığı yere kırmızı karanfil bırakan partililer 
alandan ayrıldılar. TAYFUN ERCAN / KENT YAŞAM

Ataşehir’de Mimar Başak Cengiz’in katledildiği sokakta basın açıklaması yapan Gelecek Partisi İstanbul İl Başkanı İsa Mesih Şahin “Burası İstanbul’un en güvenli 
yerlerinden birisi olarak biliniyor. İstanbul’un en güvenli yerlerinde bile can güvenliği sorun olacaksa bütün toplumun bu konuyu bir düşünmesi gerekir.” dedi. 

Özdağ: 

Şehir şiddete
teslim oldu

Kapalıçarşı’da 10 Kasım 
Atatürk’ü Anma gününde, 
Atatürk’ün vefat saati olan 
09.05’te saygı duruşu esnasın-
da bir kişi yürümeye devam 
etmişti. Bu hareketi protesto ve 
provakasyon olarak algılayan 
esnaf şahısa tepki göstermişti.  
Kamuoyunda dikkat çeken bu 
olaya Zafer Partisi lideri Ümit 
Özdağ da kayıtsız kalmadı. 
Özdağ, İstanbul’daki üç günlük 
programına Kapalıçarşı esna-
fına teşekkür ederek başladı. 
Özdağ, olayın meydana gelme-
sinin ardından sosyal medya 
hesabından esnafa teşekkür 
etmiş ve ziyaret ederek tek 
tek ellerini sıkacağını ifade 
etmişti.

Özdağ’ın beraberinde;  İs-
tanbul İl Başkanı Hakan Akşit,  
genel başkan yardımcıları, 
Genel İdare Kurulu Üyeleri ve 
İstanbul teşkilatının çeşitli ka-
deme yöneticileri de ziyarette 
yer aldılar.  

Zafer Partililer önce Kapa-
lıçarşı Esnafları Derneği’ni 
ziyaret ettiler. Dernek yöneti-
cileri ile çay içip sohbet eden 
Özdağ, Suriyelileri Suriye’ye 
göndermek adına TBMM’ye 
sunulması için başlattığı imza 
kampanyasına destek istedi. 
Dernek merkezinde ve yakının-
daki pek çok esnaf imza desteği 
verdi.

Özdağ, daha sonra Kapalı-
çarşı 

Yöneti-
mi’ni 
ziyaret 
etti. 
Yöne-
tim 
Ku-
rulu 
Baş-
kanı 
Fatih 
Kurtulmuş ile Özdağ oldukça 
samimi bir sohbet gerçekleştir-
diler. Sığınmacılar ve ekonomi 
üzerine gerçekleşen sohbette 
Ümit Özdağ, İstanbul Bakanlı-
ğı kuracaklarından söz etti.
 “GİDERLERSE TEMEL 
GIDA MADDELERİNİN 
FİYATLARI DÜŞECEK”

Özdağ Kapalıçarşı ziyaretin-
de Suriyeliler için; “Bu insan-
lar ülkelerine geri dönerse Tür-
kiye’nin çekik durumda olan el 
frenini indirmiş olacağız. Bu 
insanlar giderlerse temel gıda 
maddelerinin fiyatları düşe-
cek. Takriben bazı mallarda 
yüzde 10, bazı mallarda daha 
fazla düşüş olacak. İşte bu 
ekonomi.

Suriyelilerin ülkesine 
dönmesi için bir kampanya 
başlattık. Bu çerçevede ben 10 
milyon imzayı meclis başkanlı-
ğına (TBMM)  teslim edeceğim. 
Yurttaşlarımız, Suriyelilerin 
ülkelerine dönmelerini isti-
yorlar. Demokratik bir hak bu. 
Anayasal bir hak.” dedi.

Ülkeyi yönetmeye hak 
kazandıkları taktirde;  Devlet 

Planlama Teşkilatını tekrar 
kurarak Türkiye’yi plan-
lı bir ekonomik yapıya 
kavuşturacaklarını, ihale 

ka-
nunun değiştiri-
lerek yandaş bir sınıfın zengin 
edilmemesini sağlayacaklarını 
da belirttiği konuşmasında 
İstanbul’a yönelik açıklamalar 
yaptı.
"ŞEHİR YASALARI İLE 
YÖNETMEK MÜMKÜN DEĞİL”

Özdağ; “Bu arada bir şey 
daha paylaşayım. Çok fazla 
duyulmadı. İstanbul malumu-
nuz bir şehir olmanın ötesinde 
bir devlet niteliğine sahip. 20 
milyona yaklaşan nüfusuy-
la, 1 buçuk milyon yabancı 
nüfusla artık bir şehir hatta bir 
metropol olarak değerlendiril-
mesi zor bir yerleşim yeridir.  
İki tane Yunanistan, üç tane 
Bulgaristan var İstanbul’da. 
Burayı şehir yasaları ile yönet-
mek mümkün değil.  İstanbul 
güvensiz bir şehir ve ne yazık 
ki son 10 yıl içerisinde gelişen 
ve kente gittikçe nüfuz etmeye 
başlayan yabancı çetelerin ve 
mafya yapılanmalarının tehdi-
di altına girmiştir. Yine İstan-
bul’un değişik yabancı istih-
barat servislerin infaz alanına 
dönüştüğünü görüyoruz. Gör-
dünüz bir oto galeride üç kişi 
katledildi. Şehir şiddete teslim 
olmuş durumda. Bu ortamda 
İstanbullular kendi şehirlerin-
de bazı bölgelere bazı caddelere 
girmekten adeta korkmaktadır. 
İstanbullu, Bostancı Sahili’n-
de yürümekten korkuyor. Biz 
Zafer Partisi olarak İstanbul’un 
yapılacak bir hukuki düzen-
leme ile kurulacak İstanbul 
Bakanlığı çerçevesinde ele alın-
ması gerektiğini düşünüyoruz. 
Onun için biz bir ‘İstanbul 
Bakanlığı’ kurmak istiyoruz. 
İstanbul’un sorunlarını ancak 
devletin bütün kaynaklarını 
ve en saygın kadrolarını etkin 
şekilde kullanırsak çözebiliriz. 
Vali kadrosu olan bürokratlar 
İstanbul’da kaymakamlık yap-
malı. Hizmet kalitesi açısın-
dan önemli. Polisin yetki ve 
salahiyetleri üzerine çalışıyo-
ruz. İnsan kaynaklarını daha 
iyi değerlendirmek için sistem 
üzerinde çalışıyoruz. Devletin 
bütün imkan ve kabiliyetleri 
kullanılarak Türkiye için en 
önemli ekonomik ve kültürel 
değer olan ancak aynı zamanda 

mev-
cut yapısıyla milli 
güvenlik riski haline gelen 
İstanbul’un sorunlarının hızla 
çözülmesi gerekmektedir.” 
dedi.
 “NÜFUSU 10 MİLYON 
CİVARINDA BİR KENT OLMALI”

İstanbul’un iş gücü yapı-
sından da bahseden Özdağ, “ 
İstanbul’un artık bir ağır sana-
yi merkezi olmaması gerekli. 
Tekstil sanayi merkezi olma-
ması gerekli. İstanbul artık 
bir teknoloji merkezi olmalı. 
Sanat ve kültür merkezi olmalı. 
Nüfusu da 10 milyon civarın-
da bir kent olması gerekiyor. 
İnsanları hiç bir yere gitme-
ye zorlayamazsınız. Fakat 
sanayiyi teşvik eder İstanbul 
dışındaki yatırımları güçlendi-
rirseniz nüfusta belirli bir süre 
içerisinde İstanbul’dan kendi 
çekilir.” dedi.
“HANGİ EVLERİN 
YIKILACAĞINI BİLİYORUZ”

 En önemli sorunun deprem 
olduğunu belirten Özdağ “  Bir 
dakika sonrada olabilir. Hangi 
evlerin yıkılacağını biliyoruz. 
Bu evleri derhal tahliye edece-
ğiz. İnsanların iki yıl kiralarını 
ödeyeceğiz. Devlet daireleri 
kirada durmak yerine kendi 
binalarına taşıdığında bu kay-
nakları oluşturmak mümkün.” 
diye konuştu.
KURTULMUŞ: UFUK 
AÇACAĞNIZI BİLİYORUM

Fatih Kurtulmuş “Ben sizi 
yakından tanıyorum, çalışma-
larınızı beğeniyorum, başarı-
lar da diliyorum. Türkiye’nin 
değişik soluklara ihtiyacı oldu-
ğuna yüzde yüz inanıyorum. 
Demokrasinin iyi çalışması, 
hukukun üstünlüğü, Türki-
ye’deki yatırımların yapılması 
ve ekonominin geleceğimizin 
sağlanması adına son derece 
önemli. Çok genç arkadaşları-
mız var. Türkiye’ye çok güzel 
bir ufuk açacağınıza inanıyo-
rum.” dedi.

Kurtulmuş, İstanbul Ticaret 
Odası ile birlikte hazırladıkları 
Kapalıçarşı’yı anlatan kitabı 
Ümit Özdağ’a hediye etti.  
n TAYFUN ERCAN / KENT YAŞAM

Kapalıçarşı Yönetim Kurulu Başkanı 
Fatih Kurtulmuş, Özdağ’a Kapalıçarşıyı 

anlatan bir kitap hediye etti.

Özdağ, Kapalıçarşı Esnafları Derneğini
ziyaretinde, Dernek Yönetim Kurulu Üyelerinden 

imza kampanyasına destek istedi.
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Maltepe’de tiyatro
salonları çocukların

Maltepe Belediyesi 15 
Kasım’da başlayan ve 21 
Kasım’a kadar sürecek ara 
tatilde çocukları birbirin-
den eğlenceli etkinliklerle 
buluşturuyor.  “Ara Tatil 
Çocuk Tiyatroları Şenliği” 
etkinlikleri kapsamında 
perdeler Halit Karaata’nın 
yazdığı, Dramatik Sah-
ne’nin, “Eğlence Dünyası” 
isimli oyunla açıldı.

Maltepe Belediyesi, 
Maltepeli öğrencileri 15-19 
Kasım tarihlerinde gerçek-
leşecek birinci dönem ara 
tatilinde, “Ara Tatil Çocuk 
Tiyatroları Şenliği” ile 
buluşturuyor. 15 Kasım’da 
başlayıp 21 Kasım tarihi-
ne ücretsiz düzenlenecek 
şenlikte her gün farklı bir 
tiyatro oyunu sahnelenecek. 
Şenlik perdelerini Halit Ka-
raata’nın yazdığı, Dramatik 
Sahne’nin, “Eğlence Dün-
yası” isimli oyunuyla açtı. 
Maltepe Belediyesi Türkan 
Saylan Kültür Merkezi’nde 
sahnelenen oyunda veliler 
ve çocuklar unutulmaz daki-
kalar geçirdi.  

21 KASIM’A KADAR SÜRECEK
Tiyatro Mie, “Oyuncu 

Köpek Mie” isimli oyunuyla 
gerçek bir köpek öyküsünü, 
bir köpekle insanın inanıl-
maz buluşmasını anlatan 
oyunu sahneleyecek. Tiyatro 
Şart, Emre Özmen’in yazıp 
yönettiği “Korkak Kraker”, 
Tiyatro Yeniden, Dersu 
Yavuz Altun’un yazıp yönet-
tiği “En Güçlü Kim” isimli 
oyunlarıyla minik izleyicile-
rin karşısına çıkacak. Mavi 
Balon Çocuk ve Gençlik Ti-

yatrosu “Ganço ile Dee Dee”, 
Mavi Kumpanya, sevilen 
çizgi film kahramanı Mic-
key Mouse’un sahne alacağı 
“Mickey Mouse Pek Haylaz” 
isimli oyunun gösterimini 
gerçekleştirecek. Şenlik 21 
Kasım Pazar günü Tiyatro 
Alkış’ın, “Alican’ın Oyun 
Bahçesi” isimli oyununun 
gösterimiyle sona erecek. 
Oktay Şenol ve Bülent 
Aksu’nun yazdığı oyunda 
kukla gösterimi yapılacak. 
n İSA KARAARSLAN / KENT 
YAŞAM

Çocukların gelecekte 
güven ve sevgiyle bağla-
nan ilişkiler içerisinde 
olmasını, özgüvenli bir 
şekilde bireyselleşmesini, 
kaygılarının az olması-
nı hedefleyen Ataşehir 
Belediyesi Anne Çocuk 
Eğitim Vakfı’nın (AÇEV) 
ortaklaşa gerçekleştire-
ceği "Baba Buluşmaları" 
eğitim programını hayata 
geçiriyor.

3-6 ve 7-11 yaş aralı-
ğı çocuğu olan babalara 
yönelik online gerçekle-
şecek programda; “ebe-
veyn tutumları, etkili ve 
sağlıklı iletişim, çocuğun 
sosyal, duygusal zihinsel 
ve bedensel gelişiminin 
desteklenmesi için yapıl-
ması gerekenler” hakkın-
da bilgiler aktarılacak.

“GELİN BU YARGIYI HEP 
BİRLİKTE KIRALIM”

Kendisinin de bir baba 
olarak böyle eğitimlere 
duyarlı ve hassas şekil-
de yaklaştığını belirten 
Ataşehir Belediye Başkanı 
Battal İlgezdi, 
"Türkiye’de 
Babalık 
Araş-
tırma-
sı’na 
göre, 
baba-
ların 
yüzde 
91’i çocuk 
bakımının ön-
celikli olarak annenin 
görevi olduğunu düşü-
nüyor. Gelin bu yargıyı 
hep birlikte kıralım. Tüm 

babaları çocuklarının 
gelişiminde ve bakımında 
daha etkili bir rol üsten-
mesi için bu programa 
davet ediyorum.” dedi.
BABA BULUŞMALARI 
NASIL UYGULANACAK?

Baba Bu-
luşmaları 

programı, 
AÇEV 

tara-
fından 
evlere 
gön-

derilen 
bir paket 

üzerinden 
gerçekleştirili-

yor. Paket içerisinde 
ebeveynlik bilgi ve tutum-
larını destekleyici metin-
lerin yanı sıra, çocukların 

gelişimini destekleyecek 
oyun önerileri ile birlikte 
çocuklar için kitaplar, 
tüm aile bireylerini oyuna 
davet eden oyuncaklar ve 
kırtasiye malzemeleri de 
bulunuyor.

Toplamda 9 hafta, 11 
çevrim içi görüntülü bu-
luşma ve bir saat şeklinde 
gerçekleşecek programa 
babaların katılabilmesi 
için; temel seviye okur-
yazarlık becerileri ile 
internete erişebilen ve 
görüntülü bağlanabilen 
bir akıllı telefon sahibi 
olmaları yeterli. AÇEV'in 
internet desteği sağlaya-
cağı program sonunda, 
katılımcılara sertifika-
ları da verilecek.n KENT 
YAŞAM

Heybeliada'da 12 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen yangında 61 bin 
805 metrekare alanı kaplayan orman küle 
dönmüştü. Geçtiğimiz günlerde Tarım 
ve Orman Bakanlığı Genel Müdürlüğü 
koordinasyonunda başlatılan Milli Ağaçlan-
dırma Günü kapsamında, "Geleceğe Nefes, 
Dünyaya Nefes" sloganıyla Heybeliada'da 
8900 fidan dikildi. Heybeliada Çam Limanı 
Mevkiinde yapılan fidan dikimine İstanbul 
Valisi Ali Yerlikaya, Adalar Kaymakamı Dr. 
Mustafa Ayhan,  Adalar Belediye Başkanı 
Erdem Gül, Başkan Yardımcısı Engin Çelik, 
Belediye Meclis Üyeleri, kamu, siyasi parti 
temsilcileri, öğrenciler ve adalılar katıldı. 

n FİDAN UĞUR / KENT YAŞAM

Kartal’da Aşık Mahzuni 
Şerif rüzgarı
Kartal Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlü-
ğü’nün ‘kültür ve sanatın başkenti Kartal’ hedefleri 
doğrultusunda düzenlediği Kasım ayı kültür etkinlik-
leri kapsamında, merhum halk ozanı Aşık Mahzuni 
Şerif’in hayatının türküleriyle harmanlanarak anla-
tıldığı “Mahzuni Şerif” adlı tiyatro oyunu sahnelendi.

Bu yıl 50’nci kuruluş yıl 
dönümünü kutlayan Ankara 
Birlik Tiyatrosu tarafından 
sahneye konulan oyunda, 
“Dom dom kurşunu”, “Garip” 
“Ceşmi Siyahım” gibi unu-
tulmaz türkülerin ozanı Aşık 
Mahzuni Şerif’in Kahraman-
maraş’ın Berçenek Köyü’nden 
başlayan yaşamından kesit-
ler, türküler eşliğinde sahneye 
kondu. Tek perdelik müzikli 
oyun, Kartal Belediyesi Hasan 
Ali Yücel Kültür Merkezi’nde 
sahnelendi. Dönemin siyasi 
olayları ve bunun toplumsal 
etkilerini de ortaya koyan 
oyunda Mahzuni Şerif’in 
türküleri eşliğinde doğumun-
dan ölümüne kadarki sürede; 
okul hayatı, eşiyle tanışması, 
önemli halk ozanlarından 
Âşık Veysel ile aralarındaki 
ilişkiye kadar pek çok anısı 
anlatıldı. 
“VATANDAŞLARIN BÜYÜK 
BEĞENİSİNİ KAZANDI”

Maraş Katliamı, Sivas 
Katliamı, askeri darbeler 
gibi birçok olaya tanıklık 
edilen oyunda Mahzuni 
Şerif’i oyuncu Mehmet Güler 
canlandırdı. Ali Öztunç’un 
“Devri Mahzuni” kitabından 
uyarlanan ve tiyatrocu Gül 
Göker tarafından oyunlaştırı-
lan “Mahzuni Şerif” oyunun 

yönetmenliğini Mustafa Sarı 
yaptı. Oyuncular; Gül Göker, 
Merve Köse, Fahri Bozbaş, 
Ender Yiğit İbrahim Emin Ege 
ve Hakkı Şahin’in rol aldığı 
oyunun müzikleri Ekrem 
Ataer tarafından yapıldı. Her 
birine seyircilerin de eşlik etti-
ği Mahzuni Şerif’in türküleri 
oyun esnasında Serhad Raşa 
tarafından seslendirildi ve 
Raşa’ya bağlaması ile Aydın 
Yıldız eşlik etti. Sahneye 
konulan oyun Kartallı vatan-
daşların büyük beğenisini 
kazandı. 
GÖKER, BELEDİYE BAŞKANI 
YÜKSEL’E TEŞEKKÜR ETTİ

90 dakika süren ve Kartallı 
tiyatro severlerin dakikalarca 
ayakta alkışladığı oyunun ar-
dından sahneye çıkan Kartal 
Belediyesi Kültür ve Sosyal 
İşler Müdürü Umut Veli Develi 
ve Cumhuriyet Partisi Kartal 
İlçe Kadın Kolları Başkanı 
Birgül Karababa oyuncular 
adına Gül Göker’e kartal hey-
kelciği takdim etti. Burada 
kısa bir konuşma yapan usta 
oyuncu Göl Göker uzun süren 
pandemi yasaklarının ardın-
dan yeninden tiyatrocuların 
izleyici ile buluşmasına vesile 
olan Kartal Belediye Başkanı 
Gökhan Yüksel’e teşekkür 
etti. n KENT YAŞAM

En ‘baba’ buluşma

Bozkurt, tarih yazan
sporcuyla bir araya geldi
Esenyurt Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt, Dünya Paratriahtlon Şampiyona-
sı'nı 10. sırada tamamlayarak tarihî bir başarıya imza atan Esenyurtlu Milli Parat-
riatlet Uğurcan Özer ile bir araya geldi. Özer’i tebrik eden Bozkurt, “Esenyurtlular 
adına teşekkür ediyorum. Ben inanıyorum ki önümüzdeki sene ilk 3’e girer.” dedi.

Milli Paratriatlet Uğurcan Özer, 
Birleşik Arap Emirlikleri'nin Abu Dabi 
şehrinde düzenlenen Dünya Paratriath-
lon Şampiyonası'nda tarihi bir başarıya 
imza attı. 

Esenyurt Belediyesi’nin destekleriyle 
çalışmalarını sürdüren Özer, şampi-
yonada çok iyi bir başlangıç yaparak 
yüzme etabını 6. sırada, bisiklet etabını 
10. sırada tamamladı. Özer, koşu eta-
bında da sırasını koruyarak, dünyanın 
en iyi paratriatlerinin yer aldığı zorlu 
yarışı 10. sırada tamamladı. Elde ettiği 
başarıyla ülkemize paratriathlon kate-
gorisinde bugüne kadarki en iyi dereceyi 
getiren Özer Alanya’da Yüzme, Bisiklet 
ve Koşu olan Sprint Parkuru’nu 5. olarak 
bitirerek Birleşik Arap Emirlikleri'nin 
Abu Dabi şehrinde düzenlenen Dünya 
Paratriathlon Şampiyonası'a katılmayı 
hak kazanmıştı.
“BEN İNANIYORUM Kİ ÖNÜMÜZDEKİ 
SENE İLK 3’E GİRER” 

1 Ekim’de Alanya Belediyesi'nin ev 
sahipliğinde düzenlenen Paratriathlon 
Dünya Kupası Yarışları’nda da Esen-
yurtlu Milli Paratriatlet Özer’i yalnız 
bırakmayarak Alanya’da yanında olan 
Esenyurt Belediye Başkanı Kemal Deniz 
Bozkurt, başarısıyla Esenyurtluları 
gururlandıran milli sporcuyla ile bir 
araya geldi.  Bozkurt, Özer’i tebrik 
ederek başarısının devamını dileyen 
Bozkurt  “Böyle gençlerle dolu bir kentte 
belediye başkanı olmak benim için çok 
değerli. Evet belki küçük, ufak tefek 
katkılarımız oluyor; onların yönlendiril-
mesinde ya da spor yaparken alanların 
tahsis edilmesinde katkılarımız oluyor 
ama asıl başarı onların! Bireysel çaba-
larıyla çoğunlukla başarma duygusu, 
disiplin, çalışma azmi onları buraya 
taşıyor. Alanya'daki yarışmada da sey-
retmiştik. Orada rakiplerini, şimdi de 
Abu Dabi’de rakiplerini geçerek Dünya 

10’uncusu oldu. Çok değerli bir şey ve ilk 
defa böyle bir sonuç alıyor. Bir kere çok 
pırıl pırıl, ahlâklı, düzgün bir kardeşi-
miz ve onun ötesinde azimli, çalışkan. 
Yaşama, engellere rağmen meydan 
okuyan bir pozisyonda işi götürüyor. 
Ben inanıyorum ki önümüzdeki sene ilk 
3’e girer. Esenyurtlular adına teşekkür 
ediyorum. Tebrik ediyorum. Başarıların 
devamını diliyorum.” dedi.
“BAŞKANIMIZ BENİ DAHA DA FAZLA 
ÇALIŞMAYA İTİYOR”

Kürsü için mücadele etmeye devam 
edeceğini söyleyen Özer, “8 yaşımdan 
beri profesyonel spor yapıyorum. 16 
yaşımdan beri de milli takımı temsil 
ediyorum. Bu yıl dünya 10’unculuğu na-
sip oldu. İspanya ve Fransa'da aldığımız 
sonuçlarla ve aynı zamanda Alanya'da da 
aldığımız sonuçlarla Dünya Şampiyona-
sı’na katılma hakkı kazandık. Bu hem 
benim kariyerim için hem de ülkemizin 
cumhuriyet tarihinde bir ilkti. Ülke-
mizi ilk defa Dünya Şampiyonası'nda 
triathlon branşında bir sporcu temsil 
ediyor. Ben de elimden geleni yaptım. 
‘Al Bayrağı’ en iyi şekilde temsil etmek 
için dünyanın ilk 10’u içerisinde ülkemi 
temsil ettim. Bu süreçte hazırlıklarımı 
Esenyurt'ta, belediyemizin tesislerinde 
yaptım. Yüzme havuzu, fitness olanak-
ları ve hazırlık süreci oldukça verimli 
geçti. Aynı zamanda milli takım kamp-
larıyla da performansımı daha da yu-
karıya çektim. Birleşik Arap Emirlikleri 
Abu Dabi'de düzenlenen yarışta dünyada 
10’uncu olduk. Başkanımız beni tebrik 
etti. Bu süreçte Alanya'da yarışmaya ge-
lerek aslında beni çok mutlu etmişti. Bu 
yarış için beni tekrar kutlaması, gelece-
ğe yönelik umudunun olması; beni daha 
da fazla çalışmaya itiyor. Hayâllerimizi 
umutlar besler. O yüzden umut etmeye 
ve kürsü için mücadele etmeye devam 
edeceğim.” dedi. n KENT YAŞAM

Heybeliada'da yanan ormanlık 
alana 8900 fidan dikildi
Heybeliada’da meydana gelen yangın sonucunda 
zarar gören ormanlık alana binlerce fidan dikildi
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Kendini tek bir kelimeyle tanım-
layamayan bir kuşak. 2000 ve daha 
sonrası doğan muhteşem çocuklar 
onlar. Dünyanın neresinde bir doğal 
afet olsa, dönüp dolaşıp kendi ülkesini 
ve kendisini de etkileyeceği bilincine 
sahip, evrensel bakış açısı olan bir 
kuşak. Elinde telefonla dünyaya gelmiş, 
etraftan duyduklarına asla inanmayan, 
düşünebilen, sorgulayabilen, kendi 
doğrularına inanabilen bireyler onlar. 

Asla televizyon izlemeyen, radyo 
dinlemeyen, haber kaynağı diye basılıp 
dağıtılan yandaş 
medyaya güven-
meyen bir kuşak Z 
kuşağı. Anlık tüm 
haberleri sosyal 
medyadan takip 
edip , bu kaynak-
lardan öğrendikle-
rini de sorgulayan, 
teyit eden bir nesil. 
Uzun cümleler kur-
mayan, uzun me-
tinleri okumayan, 
kısa, net ve özet 
hali ile bilgiyi hap şeklinde 
yutan ve yutturan bir nesil. 

Türkiye nüfusunun yüzde 30’unu 
oluşturuyorlar. Önümüzdeki seçimde oy 
verecek olan her 5 kişiden biri Z kuşağı 
mensubu... 

Bunun anlamı; Z Kuşağının sorun-
larını dinleyen, çözen seçimi kazanır 
demek...

Eskisi, yenisi büyün siyasetçilerin 
önceliği olmalı Z kuşağı.

Araştırmalara göre bu kuşağın temel 
dertleri işsizlik, yoksulluk ve gelecek 
kaygısı. Evrensel olarak düşünceleri 
ise; özgürlük, adalet ve eşitlik. Çünkü 
dünya insanı olarak evrendeki tüm var-
lıklarla eşit olduğuna inanan bu kuşak, 
barış ve refah içinde yaşamanın dışında 
başka hiç bir şeyin hayalini kurmuyor. 

Büyük oranda yurt dışına çıkma ve 
hayatını orada devam ettirme eğilimi 
ve düşüncesi içinde olsalar dahi henüz 
tamamen umutlarını kaybetmiş değil-
ler. Üniversite mezunu ve işsiz olmasına 
rağmen sessizce ve son şans olarak hepsi 
seçimi bekliyor. Ülkemizde Z kuşağı, 
dünya genelindeki akranları ile aynı 
düşünce ve zihniyette sahip olsa da, 
yaşama şartları ve koşulları açısından 
gerçekten aynı şartlara sahip değiller. 
Her ne kadar uçuyoruz, kaçıyoruz, aştık 
geliyoruz, kıskanılıyoruz yalanları telaf-
fuz edile dursun, Z kuşağı kendi gördü-
ğünden ötesine inanmıyor neyse ki.

Bütün dünya genelinde yapılan 
araştırmalara göre çıkan sonuçlar ise 
oldukça üzücü. Dünya genelinde, ül-
kesinin geleceğine dair en karamsar 3. 
kuşak Z kuşağı. Kendini ifade edebilme 
özgürlüğüne sahip olamayan , baskı ve 
korku ortamında yetişen dünya gençleri 
sıralamasında ise birinciliği kimseye 
bırakmamışız. Utanç verici...

Türkiye için 20 yıl önce en az 3 çocuk 
mantığı ile miting alanlarında söylem 
yapan siyasetçilerin, bakamadığı, 
geleceğini oluşturamadığı bir nesil oldu 
Z kuşağı... Demek ki neymiş hem 3 er 
çocuk önerip onlara bakamamak, hem 
de mültecisinin çocuklarına bakmak 
olmuyormuş. Üniversitesinden, iş ola-
naklarına kadar kendi evladına sokakta 
kâğıt toplatan, parkta bahçede yatıran, 
yurt bulamayınca eğitimini dondurup 
memleketine dönmek mecburiyetinde 
bırakılan , cebinde 20 lira ile, üzerinde 
liseden kalma üniforma tişörtünden 
başka tişört alamayan gençle, PTT kuy-
ruğunda maaş sırası bekleyen, sınavsız 
üniversiteye giren, sağlık hizmetlerin-
den istediği gibi faydalanabilen mülteci 
gençte bir olmuyormuş. Bütün bunlara 
yaşayarak tanık olan, A Haber’de söyle-
nenleri ne duyan ne gören ne gündem 
eden Z kuşağı seçim saat ve gününde 
istikbaline dair kararını oy pusulasında 
verecektir.

Sırtındaki borçtan, omzundaki 
yükten hem kendini hem kendinden 
sonraki nesli fabrika ayarlarına döndü-
recektir. Yüzde 25 ‘i işsiz bu kuşağın. 
2002 yılında doğan 1.964 dolar borçla 
dünyaya gelmiş. 2008 de doğan 5.500 
dolar borçla dünyaya gelmiş iken şu 
an doğan her bebek 19.648 TL borçla 
doğuyor. 

Maddi borçlar bir tarafa Ata’sına 
olan borcunu hafızasında tutan bir nesil 
Z kuşağı. Oy kullanacak her 5 kişiden 1 
‘i onlar. NOKTA.

Z KUŞAĞI
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İmamoğlu ve Genç Ayazağa’da
incelemelerde bulundu

İstanbul Büyükşehir Belediyesi ve Sarıyer 
Belediyesi’nin işbirliği ile düzenleme çalış-
malarının yapılacağı Sarıyer Ayazağa’da İBB 
Başkanı Ekrem İmamoğlu ve Sarıyer Belediye 
Başkanı Şükrü Genç incelemelerde bulundu. 
Ayazağa meydan yenilemesi kapsamında, 
trafik sorununa çözüm üretmenin yanı sıra 
vatandaşların bir araya gelip sosyalleşebile-
cekleri ortak bir alan da oluşturulacak. 

Şehir içi trafiğin en yoğun olduğu bölge-
lerden biri olan Ayazağa’da İstanbul Bü-
yükşehir Belediyesi ve Sarıyer Belediyesi bir 
araya gelerek çözüm üretmek için inceleme-
lere başladı. İlgili birim müdürlerinin de yer 
aldığı toplantıda Ayazağa Meydan hakkında 
bilgi alan Ekrem İmamoğlu ve ekibi daha 
sonra mahalle muhtarının daveti üzerine 
muhtarlığı da ziyaret etti.
“AYAZAĞA NEFES ALACAK”

Toplam 10 bin metrekareye yakın bir 
alanda çevre ve yeşil alan düzenlemesi yapı-
lacağı söyleyen ekipler meydanda insanların 
oturup zaman geçirebilecekleri bir de BEL-
TUR şubesinin olacağının bilgisini paylaştı. 
Trafik noktasında da düzenlemelerin olacağı 
Ayazağa Meydan’da dere ıslah çalışmasının 
olacağına değinen ekipler, her gün yüzlerce 
Ayazağalının geçiş rotası olan bu alanın 
rahat bir nefes alacağının altını çizdi. 

Sarıyerli vatandaşlarla sohbet edip fotoğ-
raf çektiren Ekrem İmamoğlu, son olarak 
da Sarıyer Belediyesi Halk Sağlık Polikliniği 
çalışanlarını ziyaret etti.  

n FİDAN UĞUR / KENT YAŞAM

Beylikdüzü Belediyesi tarafın-
dan daha yeşil bir Beylikdüzü he-
defleri kapsamında çalışmalar sür-
dürülüyor. İlçe genelinde devam 
eden ağaçlandırma çalışmalarının 
ilk etabında eş zamanlı olarak üç 
caddede çalışma başlatıldı. Adnan 
Kahveci Mahallesi Kazım Karabe-
kir Caddesi’nde 81 adet ıhlamur 
ağacı, Dereağzı Mahallesi Sultan 
Fatih Caddesi’nde 78 adet mabet 
ağacı, Kavaklı Mahallesi Ayasofya 

Caddesi’nde ise 66 adet akçaağacı 
toprakla buluşturuldu. Program 
dahilinde tespiti yapılan caddeler-
de devam edecek. 
“ARA VERMEDEN SÜRDÜRECEĞİZ”

Yürütülen çalışmanın kent 
yaşamına büyük katkı sağladığını 
belirten Beylikdüzü Belediyesi Park 
ve Bahçeler Müdürü Çağrı Çebi, 
“Başlatmış olduğumuz ağaçlan-
dırma çalışmalarımızı Beylikdüzü 

genelinde belirlediğimiz noktalarda 
ara vermeden sürdüreceğiz. Ağaç-
landırmaya uygun alanlarda yürüt-
tüğümüz çalışmaların sonucunda 
vatandaşlarımızdan da güzel geri 
dönüşler almak bizleri ayrıca mutlu 
ediyor. Daha yeşil ve daha mutlu 
bir Beylikdüzü için gece gündüz de-
meden çalışmaya devam edeceğiz.” 
ifadelerini kullandı.  
n SERKAN HORUZ / KENT YAŞAM 

Maltepe Belediyesi Tıp 
Merkezi Göğüs Hasta-
lıkları Uzmanı Doktor 
Ateş Baran 40 yaşından 
sonra geçmeyen öksü-
rüklerde KOAH’ı mutlaka 
düşünmek gerektiğinin 
altını çizerek, “Solunum 
fonksiyon testi yapıp bunu 
değerlendirmek gerekir. 
Sigara içenlerde mutlaka 
ve hava kirliliğini de ekler-
sek yedi kişiden birinde KOAH gelişme 
riski çok fazla. O yüzden sigara ve diğer 
tütün mamüllerini içmeyi bir an önce 
bırakmalarını öneririm.” dedi.
YILDA 3 MİLYON KİŞİ KOAH’DAN HAYATI-
NI KAYBEDİYOR

Baran,  akciğer kanserinin dünyada 
en sık ölüm nedenlerinden biri 
olduğuna işaret ederek Kasım 
ayının tüm dünyada “Ak-
ciğer Kanseri Farkında-
lık Ayı”, 17 Kasım’ın 
ise  “Dünya KOAH 
Günü” olarak 
kabul edildiği-
ni anımsattı. 
KOAH nedeniyle 
Türkiye’de yılda üç 
milyon kişinin ha-
yatını kaybettiğine 
dikkat çeken Baran, 
“KOAH; genellikle 
tütün kullanımı ve 
çevresel maruziyete 
bağlı partiküllerin hava 
yoluyla solunması sonucunda 
gelişen hava yolu daralması, akciğerin 
kendisinde gelişen hava keseciklerinde 
amfizem gelişimiyle ilerleyici, tıkayıcı 
akciğer rahatsızlığıdır. Öksürük, balgam 
çıkarma, nefes daralması en belli başlı 
belirtileridir.” diye konuştu. 
“PASİF İÇİCİLERDE DE AKCİĞER KANSERİ 
GÖRMEKTEYİZ”

Akciğer kanserine günümüzde yol 
açan en önemli sebebin sigara kullanımı 
olduğunu belirten Baran, “Kendileri 
sigara içmedikleri halde ev veya iş 
yerlerinde pasif olarak dumana maruz 
kalan kişilerde de akciğer kanseri ve 
rahatsızlıklarını görmekteyiz. Hastalar 
bize geliyor. Hiç sigara içmediği halde 
akciğer kanseri görüyoruz. Sorguladı-
ğımız zaman eşi, anne- babası sigara 
içiyor. Sigara içmeyenlerde sigara içenler 
kadar maalesef kansere, KOAH’a, akci-
ğer rahatsızlıklarına yakalanma riskine 
sahip.” diye konuştu. Günümüzde 

sigara kullanımının akciğer kanserine 
yol açan en önemli sebep olduğunu ifade 
eden Baran, diğer etkenlerin mesleki 
maruziyet, absbest, madenlerde çalış-
ma, hava kirliliği, egzoz dumanı, iklim 
değişiklikleri, genetik olduğunu söyledi.
“SİGARANIN YANINDA DİĞER TÜTÜN 
MAMÜLLERİNİ KULLANMAYI BIRAKMA-

MIZ GEREKİYOR”
Akciğer sağlığını 

korunmak için dikkat 
edilmesi gereken en 

önemli unsurun si-
gara kullanmamak 
olduğuna vurgu 
yapan Baran 
şöyle devam etti: 
“Çevresel faktör-
ler, hava kirliliği, 
iklim değişiklikleri 

elimizde olmayan 
şeyler ama sigarayı 

ve sigaranın yanında 
diğer tütün mamülleri-

ni kullanmayı bırakmamız 
gerekiyor. Pipo, puro, özellikle 

nargile gençler arasında çok yoğun 
kullanılıyor.  Kullanmayarak biraz olsun 
uzaklaşabiliriz. Çevresel etkenlerde 
mesleki maruziyet önemli. Kadınlarda 
evde tandır yapımı, tezek vb. yakıt mad-
desi kullanımı da olumsuz etkileyen 
faktörlerdir.”  
ELEKTRONİK SİGARA, SİGARA BIRAKMA 
YÖNTEMİ DEĞİL 

Elektronik sigaranın sigara bırak-
mada kullanılan bir yöntem olmadığına 
değinen Baran, “Elektronik sigaranın 
içinde nikotin ve benzeri birtakım ze-
hirli maddeler var. Kişi nikotini ve diğer 
malzemeleri buhar yoluyla soluyor. 
Elektronik sigara hiç önerdiğimiz bir şey 
değil. Sigara bırakmada kullanılan bir 
yöntem kesinlikle değil. Sigaradan daha 
az zararlı ben bunu içiyorum demek 
yanlış bir şey.” şeklinde konuştu. n 
KENT YAŞAM 

Daha yeşil bir Beylikdüzü için kollar sıvandı
Beylikdüzü Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü tarafından başlatılan çalışmalar kapsamın-
da ilçede belirlenen noktalarda kent ağaçlandırma çalışmalarını eş zamanlı olarak sürdürüyor. 

Kasımpaşa Spor Kulübü’nün 100. Yılı
Beyoğlu’nda coşkuyla kutlandı
Türkiye’nin sayılı spor kulüpleri arasında yer alan Kasım-
paşa’nın 100. Yılı Beyoğlu’nda büyük bir coşkuyla kutlandı.

1921 yılında Kasımpa-
şa’da kurulan Kasımpaşa 
Spor Kulübü’nün 100. 
yılı, Beyoğlu’nda büyük 
bir coşkuyla kutlanıyor. 
Beyoğlu’nun dört bir ya-
nında Kasımpaşa Spor’un 
ve Türk bayraklarının 
yanı sıra Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’ın 
fotoğrafının altında “En 
Büyük Kasımpaşalı” yazan 
afişler asıldı. Sokaklara 
dökülen Beyoğlulular hep 
birlikte 100. yıl coşkusunu 
yaşıyor. Beyoğlu Belediyesi 
de, Türkiye’nin sayılı spor 
kulüpleri arasında yer alan 
ve futboldan güreşe birçok 
branşta faaliyetlerini sür-
düren Kasımpaşa Spor’un 
100. Yılına özel otobüs 
hazırladı. Beyoğlu Belediye 
Başkanı Haydar Ali Yıldız, 
“Yüz Yıllık Semt Aşkı” slo-
ganıyla giydirilen otobüsle 
Beyoğlu’nu mahalle ma-
halle, sokak sokak gezerek 
vatandaşların coşkusuna 
ortak oldu.
100. YIL COŞKUSU KIZILAY 
MEYDANINDA DEVAM ETTİ

Kutlamalar Kızılay 
Meydanında düzenlenen 
etkinliklerle devam etti. 
Beyoğlu Belediyesinin 
Kasımpaşa Kızılay Meyda-
nı’nda düzenlediği kutla-
ma etkinliğine Beyoğlu Be-
lediye Başkanı Haydar Ali 
Yıldız, Kasımpaşa Başkan 
Vekili Hasan Hilmi Öksüz 
ve bazı futbolcular katıldı. 
Şarkıcı Zehra Gülüç’ün 

muhteşem konseriyle 
başlayan etkinlikte Ryan 
Donk ve Umut Bozok’un 
da aralarında olduğu 
futbolcular taraftarları 
selamladı. Programda, 
Kasımpaşa’nın 100. yıl 
pastası da kesildi. Renkli 
görüntülere sahne olan 
kutlamalarda vatandaşlar 
unutulmaz bir 100. yıl 
coşkusu yaşadı.
“KASIMPAŞALI OLMAK 
100 YILLIK BİR SEMT AŞKINI 
YAŞAMAKTIR”

Kutlama etkinliğinde 
açıklamalarda bulunan 
Beyoğlu Belediye Başkanı 
Haydar Ali Yıldız, “Kasım-
paşa’mız 100 yaşına girdi. 
Bundan dolayı büyük bir 
heyecan içindeyiz. Bugün 
bütün Kasımpaşa’yı dolaş-

tım. Aracımızı lacivert-be-
yaz renklerle süsledik. Cad-
deleri, sokakları dolaşarak 
Kasımpaşalı hemşerilerimi-
zin heyecanına ortak olduk. 
Bir sevdadır Kasımpaşa. Ka-
sımpaşalı olmak 100 yıllık 
bir semt aşkını yaşamaktır. 
Biz diyoruz ki; Sevdamızla 
doğduk, adını paşa koyduk, 
hep birlikte yaşadık aşkı 
semtin kalbinde” dedi.

Kasımpaşa Başkan 
Vekili Hasan Hilmi Öksüz 
ise, “Kasımpaşa’mızın 100 
yılını bu coşkulu kalaba-
lıkla kutlamanın sevinci 
içerisindeyim. Bu sevincin 
en büyük nedeni kulübü-
müzün uzun yıllar alt lig 
oynamasına rağmen 100. 
yılda Süper Lig’de mücadele 
ediyor olması” ifadelerini 
kullandı.n KENT YAŞAM

“KOAH nedeniyle Türkiye’de yılda
üç milyon kişi hayatını kaybediyor”
Kronik Obstrüktif Akciğer Hastalığı (KOAH), Türkiye’de en sık görülen dördüncü ölüm 
nedeni. Maltepe Belediyesi Tıp Merkezi Göğüs Hastalıkları Uzmanı Doktor Ateş Baran, 
KOAH’ın başlangıçta sinsi ilerlediğine dikkat önemli uyarılarda bulundu.
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Demokrasi ve Atılım (DEVA) Partisi 
Küçükçekmece Teşkilat İşlerinden So-
rumlu İlçe Başkan Yardımcısı Mehmet 
Turan Veziroğlu’ndan iddialı bir üye 
hesabı geldi. Kent Yaşam aracılığı ile 
iddialı hesabını kamuoyu ile paylaş-
mak isteyen Veziroğlu şunları söyledi: 
DEVA’NIN YÜZDE 1’İ KÜÇÜKÇEKMECE 

“Son yerel seçimlerde (2019) 
Türkiye genelinde 57 milyon seçmen 
vardı. Bunun 539.925’i Küçükçekmece 
seçmeni. Ülke genelindeki seçmenin 
yaklaşık yüzde 0.95’i yani yüzde 1’i 
Küçükçekmece’de. Biz de İlçe Başka-
nımız Kaan Engin Özaydemir ve kurul 
arkadaşlarımızla birlikte önümüze bir 
hedef koyduk. Ülkemizdeki seçmen 
sayısı ile ilçemizdeki seçmen sayısını 
oranladığımızda çıkan yaklaşık yüzde 
1’lik rakamı üye sayısı içinde en alt 
oran olarak belirledik. Yani partimi-
zin Türkiye genelinde yapacağı üye 
sayısının yüzde 1’i kadarı kendimize 
alt hedef olarak belirledik. 
TÜRKİYE’DE 500 BİN, 
KÜÇÜKÇEKMECE’DE 5 BİN

DEVA partimizin kuruluş günü 
itibari ile çağın vebasının Türkiye’de 
resmi olarak ilk açıklandığı gün ol-

muştu. Denk gelmiş veya 
getirilmişti. Bu iki 
yıllık süreç DEVA 
ailesinin büyü-
me çalışmala-
rını yavaş ve 
kontrollü 
yürütül-
mesini 
zorunlu 
kıl-
mıştı. 
Türki-
ye’nin 
yeni 
nor-
mallerle 
yaşama 
alış-
kanlığı 
edinmeye 
başladığı bir 
sürece girdik. 
Yeni süreçle 
saha çalışma-
larının artmasıyla 
birlikte DEVA’ya olan ilgi-
nin resmi veri olarak karşımıza 
çıkacağını düşünüyorum. Türk halkı 
Genel Başkanımız Sayın Ali Babacan’ı 

seviyor, güveniyor ve umut 
olarak görüyor.  2023’de 

yapılacak Cumhur-
başkanlığı seçim-

lerine kadar Tür-
kiye genelinde 

500 bin üye 
sayımızın 
olacağına 
inanıyo-
ruz. Bu 
doğrul-
tuda İlçe 
Başkanı-
mız Sayın 
Özay-
demir, 
Küçükçek-

mece olarak 
en az 5 bin 

üye hedefi be-
lirledi. Küçük-

çekmece’de 5 bin 
üye yapacağız. 

DENEYİMLİ BİR İLÇE 
BAŞKANIMIZ VAR

Eğitimini siyaset bilimi 
üzerine tamamlamış, Küçükçekme-
ce’ye hakim, demografik yapıyı bilen 

seçmenini tanıyan deneyimli bir ilçe 
başkanımız var. Yönetim Kurulunu 
iyi motive eden, bir plan dahilinde 
saha çalışmaları organize etmeyi 
önemseyen başarılı bir takım lideri 
olduğunu düşünüyorum. 

Ben kongre ile birlikte yönetim 
kuruluna girdim ve ilçe başkanımız 
teşkilatlanmayı üstlenmemi istedi-
ğini belirtti. Onur verici zor bir görev 
olduğunun bilincindeyim. Siyasette  
görmeye alışkın olduğumuz bir şey 
var. Siyasetçiler kendilerini göster-
mek için kağıt üzerinde istatistikle-
rini şişirirler. Küçükçekmece’de asla  
bu tarzda bir uygulama olmadığını, 
sabırlı ve bir strateji doğrultusunda 
hareket edildiğini gördüm. Ben yö-
netime dahil olmadan önce oturmuş 
olan bu anlayışın başarılı sonuçlar 
almamda önemli bir katkı olacağına 
inandım. 
“AMAÇ ÜYELERİMİZİN AKTİF
BİRER SİYASETÇİ OLMASI”

Göreve geldiğimde kağıt üzerin-
de, dostlar alışverişte görsün diye 
mahalle başkanları atanmadığını 
gördüm. Partimize başvuran üyeleri-
miz hakkında ‘Teşkilatlara nasıl bir 

katkı sunabilirler?’, ‘Ne kadar vakit 
ayırabilirler?’, ‘Siyasete vakit ayır-
mak onları ekonomik yönden zora so-
kar mı?’, ‘Aileleri siyasete ayırdıkları 
zaman için onlara ve DEVA ailesine 
gönül koyar mı?’ şeklinde pek çok so-
ruya cevap aranıyor. Üyelerimizin en 
verimli olabileceği koşullar belirleni-
yor. Bu çalışmalarda amaç üyelerimi-
zin aktif birer siyasetçi olması. 

Bugüne kadar yapılan çalışmalar-
da yoğun bir şekilde bu raporlamalar 
yapılmış. Emeği geçmiş olan kurucu 
arkadaşlarımın tamamına teşekkür 
ediyorum. Şu anda tespiti yapılan 
bu raporlamalar sonucunda mahal-
le başkanlıkları için adaylarımızı 
belirliyoruz. İlçe teşkilat başkanlığı 
olarak hemen hemen tüm mahalle-
lerimiz için tespit ettiğimiz isim-
ler var. İlçe başkanımızın onayına 
sunuyoruz.  

Küçükçekmece’de güçlü bir teş-
kilat haline geleceğiz. Her gün en az 
bir noktada üye standı açmak için alt 
yapımızı hazırlıyoruz. Küçükçekme-
celiler sahada en çok DEVA Partilileri 
görecekler.” diye konuştu. n TAYFUN 
ERCAN / KENT YAŞAM

Talha Alper’den Adana
Demirspor’a 1940 saat sözü 
Talha Alper Watches Markası ile saatçilik sektöründe saygın bir yer edinen Talha Alper, bir iddiası ve ona 
bağlı hayalinden söz etti. Hafta içerisinde Adana Demirspor Başkanı Murat Sancak’ı misafir eden Alper, De-
mirspor’un şampiyon olacağını kendisinde şampiyonluk anısına 1940 adet saat hediye edeceğini belirtti.

Yeşilköy Polat Renaissance İstanbul Otel 
içinde bulunan Talha Alper Watches mar-
kası ile pek çok seçkin müşterisine saat ve 
pırlanta tedariki yapan Talha Alper, Adana 
Demirspor Başkanı Murat Sancak’ı misafir 
etti. Alper;  Sancak’ın Talha Alper Watches 
Mağazası’nı ziyaret etmesinden mutluluk 
duyduğunu ifade etti.   Teknoloji ve sağlık 
alanlarında faaliyetlerde bulunan MT Grup 
Yönetim Kurulu Başkanlığı ve BMC yönetim 
Kurulu üyeliği yapan Murat Sancak ,başkanı 
olduğu Adana Demirspor’u Nisan ayında 
şirketleştirmişti.: 
“DÜNYA YILDIZLARINI
KADROSUNDA BULUNDURUYOR”

Kulübü hem Süper Lig’e çıkaran hem de 
Adana Demirspor A.Ş.’ye dönüştüren Murat 
Sancak’a övgüde bulunan Alper şunları 
söyledi: “Murat Sancak Bey’in Adana Adana 
Demirspor’a yapmış olduğu yatırım pek 
çok üst düzey iş insanımız için ilham verici 
olmalıdır. Holdinglerin çeşitli branşlarda 
spor kulüplerine yapmış olduğu yatırımların 
uluslararası başarılar getirdiğini görüyo-
ruz. Basketbolda Anadolu Efes, Voleybolda 
Eczacıbaşı en güzel örneklerdir. Son dö-
nemlerde istenilen sonuçların alınamadığı, 
başarı ve heyecana aç kalındığı futbolda MT 
Grup’un yapmış olduğu yatırımın önemli 
olduğunu düşünüyorum. Daha geçen yıl alt 
ligde oynayan Adana Demirspor bu yıl Mario 
Balotelli, Younes Belhanda, Gökhan İnler 
gibi dünya yıldızlarını kadrosunda bulun-
duruyor. Pek çok kaliteli oyuncu ile oluşan 
kadrosunun ligi üst sıralara yakın bitirerek 
Süper Lig’de kalıcı olma deneyimi elde ede-
ceklerdir.”
“ADANA DEMİRSPOR ŞAMPİYONLUK
KUPASINI KALDIRACAK”

Murat Sancak’ın Adana Demirspor ve 
Türk futbolu için yapmış olduğu 
yatırımın ülkemizin spor-
da marka değeri-
nin artma-
sına 

katkı sunacağını belirten Alper; “ Murat 
Bey’in Adana Demirspor heyecanı beni de 
etkiledi. Süper Lig’de dört büyük takım 
olan Beşiktaş, Fenerbahçe, Galatasaray ve 
Trabzonspor’un şampiyonluklara koydu-
ğu ambargoların önce Bursaspor, sonra da 
Başakşehir’le kırılması sporseverleri heye-
canlandırmıştı. Ben Anadolu’dan bir kaç yıl 
içinde yeni bir şampiyon daha çıkacağına 
inanıyorum. Murat Sancak başkanlığında 
Adana Demirspor mutlaka şampiyonluk 
kupasını kaldıracak. Futbol severler yeni 
bir şampiyonu selamlamaya hazır olsunlar” 
dedi. 
“1940 ADET SAAT HEDİYE EDECEĞİM”

Adana Demirspor A.Ş.’nin 1940 yılında 
kurulduğunu hatırlatan 
Talha Alper, 

“Adana Demirspor şampiyonluğu göğüs-
lediğinde Talha Alper Watches olarak 
şampiyonluğun anısına özel saat 
tasarlatmayı planlıyorum. Camianın 
kuruluş yılına atfen 1940 adet seri nu-
maralı saati kulübe hediye edeceğim. 
Hayatta en kıymetli hazine zamandır. 
Adanalılar açısından zamanın içinde-
ki en kıymetli anlardan biri de bu 
şampiyonluk olacaktır. Bugün hayal 
olan düşüncem gerçekleştiğinde 
kulübümüz bu kıymetli saatleri 
Adana Demirspor’a büyük hizmet-
leri dokunmuş en kıymetli kişiler 
ile paylaşacaktır.” diye konuştu. n 
SERKAN HORUZ / KENT YAŞAM

VEZİROĞLU’NDAN 5000 ÜYE İDDİASI
Demokrasi ve Atılım Partisi Küçükçekmece İlçe Başkan Yardımcısı Mehmet Turan Veziroğlu partisinin Türkiye ve Küçükçekmece’de ulaşacağı 
üye sayısı hakkında iddialı konuştu. Veziroğlu, “İlçe Başkanımız Sayın Özaydemir, Küçükçekmece olarak en az 5 bin üye hedefi belirledi” dedi. 
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